SIEMENS SIEMENS

SIEMENS

Siemens Aktiengesellschaft,
issued by Communications,
Haidenauplatz 1
D-81667 Munich

© Siemens AG 2005
All rights reserved. Subject to availability.
Rights of modification reserved.

Siemens Aktiengesellschaft
www.siemens.com/sp65

Designed for life ~ SP65




Tartalomjegyzék 1

Biztonsagi tudnivaldk ................ 2
A telefon attekintése ................. 4
Kijelz6-szimb6lumok .................. 6
Uzembe helyezés ..........ccceueuenee. 7
Be-/Kikapcsolas / PIN-kod ......... 11
Altalanos tudnivalék ................ 12
Standard funkciok ........ceeeeunes 14
Biztonsag .......ccceeeeveeeiiiineinninne 16
Szbveg beirasa .....cocceeevenneeenne. 18
Telefonalds .....ccccceevivvrecnnnen. 20
Alapért.konyv .....cccceeveeeeiiinnneens 22
CiMJegyzeK ...ccoveervueerieerinneninnes 23
TelefonkOnyVv ......ccceeeeeeeencnnnes 25

Hivasnaplé ...
Uzenetattekintés
SMS ....

Hangiizenet/CB ........ccceccevvueenunee 36
SzabadidG ......coeevevvnrereeeeeeennnnn. 37
Beallitas ...ccceeevvnerereeeeieeccccccnnnnne 40
Gyors kivalasztas .......ccceceeeueenee 50
SZEIVEZO ...ccevvrviriiiirrnennneneenennans 51
EXErak oeeveeevenenccceccieieeeeeeeeneeens 53
Hang felvevé .......cccccceveennennn. 55
LetOItések ...cccovvvnreeeeeeeeeeeeeennnne 56
Vevészolgalat

(Customer Care) ....cccceeeeeeeeecnnees 58
A késziilék apolasa és
karbantartdsa ........ccccceeeeeeeennnne 60
A késziilék adatai .......cccceuveeeenns 61
SAR ettt 62
Targymutato .....cccveeeeviinneecnnnnee 63

Ez a Kezelési Gtmutato roviditett valtozata.
A teljes verzié megtalalhaté az Interneten:
www.siemens.com/sp65



2

Biztonsagi tudnivalok

Biztonsagi tudnivalok

Sziilok figyelmébe

Hasznalat el6tt alaposan olvassak el a kezelési Gtmutatot és a biztonsagi tudnivalokat!
Vilagositsak fel gyermekeiket ezek tartalmarél és a telefon hasznalataval jaré veszélyekrdl!

JAN

=

A telefon hasznalatakor tartsak
be a torvényi eléirasokat és a
helyi korlatozasokat. Ezeken
példaul repiilégépen,
benzinkuton, kérhdzban
érvényben lévé vagy
autévezetésre vonatkozd
korlatozasokat kell érteni.

A mobiltelefon zavarhatja az
orvosi készilékek —
hallokészulék, szivritmus-
szabalyzd — miikodéseét.
Tartson legalabb 20 cm
tavolsagot a szivritmus-
szabalyz6 és a telefon kdzott.
Telefonalas kézben a
szivritmus-szabalyz6tol tavo-
labbi fiilére tartsa a telefont.
Tovabbi informacidkért
forduljon orvoshoz.

A csengbhangok (42. 0.), a
figyelmeztetéhangok (44. 0.) és
a kihangositas (20. 0.) a telefon
hangszor6jabol széinak. Ha
cseng a telefon, vagy ha
bekapcsolta a kihangositést, ne
tegye a telefont a filléhez.
Ellenkezd esetben slyos,
maradandd hallaskarosodast
szenvedhet.

Csak eredeti Siemens
akkumulatort (100 sz&zalékban
higanymentes) és
-toltéberendezéseket
hasznaljon. Egyéb esetben
nem zarhato ki egészségi, vagy
dologi kar keletkezése. Az
akkumulator példaul fel is
robbanhat.

Az aprd alkatrészeket, mint pl.
SIM kértya, csatlakozé sapka,
kamera sapka és gy(irli a
gyerekek szétszedhetik és
lenyelhetik. Ezért a telefont
tarolja Ugy, hogy a kis gyerekek
ne ferhessenek hozza.

Nem szabad tullépni a halézati
t6ltén megadott haldzati feszilt-
séget (Volt). Ennek be nem
tartasa tonkreteheti a
toltokésziléket.

Toltéskor a toltékésziléket egy
kénnyen hozzaférhetd haldzati
aljzathoz csatlakoztassa. Az
akkumulator toltése utan a tolté
csak az aljzatbol kihtizva kap-
csolhato ki.




Biztonsagi tudnivalok 3

Ne nézzen bele optikai
nagyitdeszkdzokkel a bekap-
csolt infravéros portba [1.

osztalyt LED termék
(osztalyozas az IEC 60825-1
szerint)].

Ne nyissa fel a telefont. Csak az
akkumulator (100 szazalékban
higanymentes), és a SIM-kartya
cseréje megengedett. Az
akkumulatort semmilyen
esetben se nyissa fel. A
készliléken végzett minden
egyes madositas tilos és az
Uzemeltetési engedély
elvesztésével jar.

X

Fontos

A térvényi rendelkezéseknek
megfeleléen artalmatlanitsa a
hasznélhatatlan

===~ akkumulatorokat és telefonokat.

A telefon televiziok, radiok és

] | szamitogépek kozelében zavart
L | OkOZhat.
siemens|  Csak eredeti Siemens tartozékot
gl vasaroljon.Ezzel elkerilheti az

esetleges egészségi és dologi
kart, és biztosithatja az 6sszes
|ényeges rendelkezés
betartasat.

Accessories

A szakszer(itlen hasznalat minden
garancialis szolgaltatast kizar! E
biztonsagi tudnivalok az eredeti Siemens
tartozékokra is érvényesek.

Bluetooth®

A telefon rendelkezik egy Bluetooth®
interfésszel. Ez lehetéve teszi a telefonnak,
hogy vezeték nélkiili kapcsolatot tartson egy
headsettel, egy autds kihangositoval, vagy
mas a Bluetooth® eszkozzel.

Ahhoz, hogy Iétrehozzon egy biztonsagos
kapcsolatot az eszkdzok kdzott, és
megakadalyozza, hogy egy harmadik fél
beléphessen a telefonjaba, kdvesse a
kovetkezd pontokat:
+ Két eszkodz kozotti kezdeti kapcsolatnak,
amit “parositas‘-nak is hivnak, bizalmas
kérilmények kézott kell 1étrejonnie.
Mindkét eszkdznek azonositania kell
magat egyszer egy kodot/PIN-t hasznalva.
A megfeleld biztonsag eléréséhez va-
lasszon egy nehezen kitalalhatdlo 16-
szamjegyl kombinacitt jelszénak (ha a
PIN nem meghatarozott).
Automatikus kapcsolat elfogadasa ("kap-
csolat nyugtazas nélkil") csak kivételes
esetekben hasznalando.
Altalaban csak megbizhatt eszkézoket
kapcsoljon 6ssze, a biztonsagi kockazatok
minimalizalasaért.
A telefon neve tovabbitodik a Bluetooth®
kapcsolatokban. A gyari beallitas a
"Bluetooth® ID". Az els6 alkalommal, a
Bluetooth® aktivalasakor, vagy késdbb a
Bluetooth® meniiben, megvaltoztathatja
ezt a nevet (Sajat BT név, (46. 0.)).
+ Ha nincs sziikség a Bluetooth®-ra,
kapcsolja ki a funkciot.

Miel6tt egy jarm(iben Bluetooth®
tartozékokat, vagy a telefonjat hasznalna,
ellendrizze, a jarm{ hasznalati utmutatéjat a
Bluetooth® termékek hasznalati
korlatozasanak tekintetében.



4 A telefon attekintése

A telefon attekintése
O] % Hivas gomb

Akijelz6n lathato/kijelolt szam vagy név
hivasa, bejové hivas fogadasa.
Készenléti allapotban az utolsé hivasok
kijelzése.

@ Be/Ki/Vége gomb

+ Kikapcsolva: Bekapcsolashoz nyomja
meg hosszan.

+ Beszélgetés alatt, vagy alkalmazas
futtatasa kozben: a befejezéshez
nyomja meg roviden.

+ MenUben: Réviden megnyomva:
visszalépés egy szinttel.

Hosszan megnyomva visszalép a
készenléti allapotba.

+ Készenléti allapotban: Hosszan
nyomva tartva: kikapcsolja a telefont.

® Joystick

Az alkalmazas vagy funkcio

elinditasahoz nyomja meg
fiiggdlegesen a joysticket.
Kozben az aktualis funkcio a
kijelz6n megjelenik, 13. o..

Készenléti allapotban:
Fémenl megnyitasa
A
([ J
o
v

A felhasznaldi profilok
megnyitasa.

A Telefonkonyv/Cimjegyzék
megnyitasa.

@) Bejovo megnyitasa.

<@ Naptérkijelzése.
Listan, lizenetben és meniiben:
é Léptetés folfelé ill. lefelé.
<@ Egy szintet vissza.

Beszélgetés kozben:
A i3
@ Alitsa be a hangerdt.
@) Beszélgetés beallitasai.

§iD [« |

Szolgaltato

01.05.2005 10:10

@ Kijelz6gombok

E gombok aktudlis funkcioit a kijelzé
legalsé soraban [X4at3e]/ Szimbolum
(pl.DA).

® Internet

Hozzaférés az Internethez.



A telefon attekintése 5

(@ Beépitett antenna

Az akkumulator fedele folott foloslege-
sen ne takarja le a telefont. Ez csokkenti
a vétel minGségét.

@ Hangszéré

® @O Plusz-Minusz-Billentyiik -
+ Beszélgetés kdzben: Hangerd -
csokkentése-ndvelése. Szolgaltato

* Mentiben, listan Internet oldalon:
lapozas lefelé és felfelé.

Készenléti allapotban:

Hosszan nyomva:

(® hangrogzités (nyomva tartva).

(© Naptar megjelenitése.

Készenléti allapotban réviden nyomva.
@ Utolso felvétel lejatszasa.

Kijelzé

Infravoros port (IrDA)

Csengéhang

+ Hosszan nyomja készenléti
allapotban: Jelzéhangok be-/
kikapcsolasa (az ébresztéorara nem
érvényes).

+ Ha bejové hivasok esetén hosszan

nyomva tartja:Csengdhang kikapcso- © \

lasa csak erre a hivasra. -
@ Billenty(izar

Készenléti allapotban hosszan nyomva: @ “ g |
billenyiizar be-/kikapcsolasa. |

Csatlakozéaljzat ‘I

Toltékészllék, headset, vaku stb.
részére.

RS MultiMediaCard™ tarté L
Autoszett rogzitd
Kiils6 antenna csatlakozdja

01.05.2005 10:10

@0 ®

@ e o



6

Kijelzé-szimbolumok

Kijelz6-szimbdélumok

Kijelz6-szimbolumok (valogatas)

A vett jel erbssége

Bekapcsolva, elérhetd

o

Internet online

Csak révid jelzés (sipolas)

Csengetés csak akkor, ha a hivo
fél benne van a
Telefonkdnyvben

- Alz 2'55/” toltéttség szintje, D» 1A adatatvitel kozben
pl. 0.
Q) Telefonkbnyv )B 9 Bluetooth® adatatvitel kdzben
Hivasnapls Események (valogatas)
[l A SMS-kartya memoriaja
(") Srzabadids/ megtelt
@ Szolgaltatéi portal 51 MMS-arolo megtel
Szervez
- [ Atelefonmeméria megtelt
Uzenetek
% S Ahalozati hozzaférés nem
Hang felvevé lehetséges
</ Extrak 7% Elmulasztott hivasok
L Letoltések [FE  Memoriasegéd
% Beallitas Jelentésszimbélumok (valogatas)
JB  Minden hivés atiranyitva Olvasatian
[l Jelzbhang kikapcsolva Elolvasva
M Elkildve
0

MMS-értesités érkezett

DRM-et tartalmazé MMS (12. 0.)

Emlékeztetés beallitva

E-mail tovabbitva

Billenty(izar bekapcsolva

E-mail melléklettel

Automatikus hivasfogadas
bekapcsolva

B B & s K

Hangposta tzenet érkezett




Uzembe helyezés

Uzembe helyezés

A telefon a csomagban szétszerelt
allapotban talalhato, és tizembe he-
lyezés el6tt 0ssze kell szerelni.

A telefon
kijelz6jét
véddéfolia védi.
Osszerakas el6tt
lassan huzza le
ezt a védofoliat.
A statikus
feltolt6dés miatt
ritkan
eléfordulhat,
hogy a kijelzé
peremén elszinez8dés lathato, de ez
kb. 10 perc muilva magatdl eltlinik.

A SIM-kartya/
Akkumulator behelyezése

A szolgaltatétél kap egy SIM-kartyat,
amely az el6fizetés valamennyi fontos
adatat tartalmazza. Amennyiben
bankkartya méretd SIM-kartyat
kapott, szedje ki bel6le a kisebb
darabot, és tavolitsa el az esetleg rajta
maradt mlanyag-darabkékat.

Nyomja meg a red6zott teriileten
@, majd tolja az akkumulatorfe-
delet el6re, a nyillal jelzett
iranyba @.

A SIM-kértyat érintkezével lefelé
helyezze laposan a befogad6
nyildsba. Ezutan finoman nyom-
va, tolja be a SIM-kartyat @
(tgyeljen a ferdén levagott sarok
elhelyezkedésére).




8 Uzembe helyezés

¢ Az akkumulatort oldalt helyezze a
telefonba @, majd nyomja lefelé
®, amig be nem kattan.

o Az akkumulator kivételéhez,
emelje ki az oldalan 1évé
tartofullel.

e Tegye ra a fedelet, és tolja el6re
®, amig be nem kattan.

Egyéb informaciok
Keérjlk, kapcsolja ki a telefont, miel6tt az
akkut kivenné!

A telefon 1,8 voltos és 3 voltos SIM-
kartyakat tamogat. Amennyiben a SIM-
kartya még régi tipusu, forduljon a
szolgéltatohoz.

RS MultiMediaCard™
behelyezése

Széllitdskor az RS MultiMediaCard™

még nincs a telefonba helyezve.

Kovesse az RS MultiMediaCard™-hoz

kapott hasznalati Gtmutatot.

¢ Az RS MultiMediaCard™
behelyezéséhez, hajtsa ki, és le a

fedelet @.

O]

Ry

* Nyissa ki a fedelet teljesen és
csusztassa be az RS MultiMediaCa-
rd™-ot az érintkezéfelilettel lefelé
@. Finoman nyomja a kartyét a
helyére, amig be nem kattan.

»



Uzembe helyezés 9

* Szlikség esetén hasznalja az
akkumulatorfedelet ®.

* Végezetll zarja vissza a fedelet.

* Az RS Multi-MediaCard™
eltavolitasa el6tt valassza ki a Kartyat
kiad funkciét, amit a Letoltések
opciémeniiben hajthat végre. igy
elkeriilhet6 egy esetleges
adatvesztés.

* Az RS Multi-MediaCard™
eltdvolitdsahoz a fedelet nyissa ki
és a kértyat roviden nyomja befelé
(adott esetben hasznélja az
akkumulatorfedelet). A kartya
kilokédik és elrakhat6. Végezetiil a
fedelet zarja vissza.

Akkumulator toltése

Toltés

Az akkumulator szallitdskor nincs
teljesen feltoltve. A telefon aljan
dugja be a toltékabelt, a halozati
t61t6 dugojat pedig dugja be a
konnektorba és legalabb két oran at
toltse a telefont.

/%
===
S

<,

Toltés kozben ez a jel
lathato.

Toltési idé

Egy lires akkumuldtor max. 2 6ra
alatt teljesen feltolthetd. A toltés
csak 5 °C és 45 °C kozotti
hémérsékleti tartomanyban
lehetséges. Amennyiben a
hémérséklet felfelé vagy lefelé 5 °C-
kal eltér a megengedettdl, a toltést
jelz6 szimboélum figyelmeztetéen
villog. Nem szabad tdllépni a
halézati t6ltén megadott haldzati
fesziiltséget.



10 Uzembe helyezés

Uzemidé

Az lizemidd a hasznalat feltételeitdl
fligg: A szélséséges h6mérséklet
jelent8sen csokkenti a készenléti
id6t. Ezért ne hagyja a telefonta
napon és ne tegye f(it6testre.
Beszélgetési id: 100- 300 perc
Készenlétiid6: 60 - 250 éra

A toltés jele nem latszik

Amennyiben az akkumulator
teljesen kistilt, a toltés jele a
tolt6készilék csatlakoztatdsakor
nem latszik azonnal. Legfeljebb 2 éra
mulva jelenik csak meg. Ebben az
esetben az akkumulator 3—4 6ra
elteltével lesz teljesen feltdltve.

Csak a csomagban Iévé toltét hasznalja!

Mikédés kézben

A toltottség kijelzése miikodés
kozben (lres-tele):

COC I

Egy jelzést hall, ha az akkumulator
majdnem teljesen lemeriilt. Az
akkumulator toltottségi dllapota
csak egy megszakitas nélkdli toltési/
kisutési folyamat utan jelenik meg
helyesen. Ezért az akkut feleslegesen
ne tavolitsa el, és a toltési folyamatot ne
fejezze be id6 el6tt.

Egyéb informaciok
A tolt6 hosszabb hasznalat esetén

melegszik. Ez normalis és veszélytelen je-
lenség.

Ha az akkumulatort tobb mint 30
masodpercre eltavolitja, az orat Ujra be kell

allitania.




Be-/Kikapcsolas / PIN-kéd 11

Be-/Kikapcsolas / PIN-kod

Be-/kikapcsolas
A BelKi/lVége gombot
d hosszan nyomja.
A PIN-kéd megadasa
A SIM-kartya 4-8-jegy( PIN-k6ddal
védhet6.
@: Adja meg a szamgombok-
= kal a PIN-kédot. Annak
érdekében, hogy a PIN-
kodjatsenkineolvashassa
el, a kijelz6n csak *#**
jelenik meg. Javitas: Ko.
m Nyugtazza. A
bejelentkezés a hal6zatra

eltart néhany
masodpercig.

Egyéb informaciok
PIN-kéd médositasa.............. .
SIM-kartya korlatozas feloldasa........ 17.0.

Vészhivas (SOS)

Ezt a funkciot csak veszély esetén
hasznalja!

Az ] kijelz6gomb megnyomasaval
SIM-kértya illetve a PIN-k6d megadasa
nélkiil is, barmelyik hal6zatbol
kezdeményezhetd segélyhivas (nem
minden orszdgban all rendelkezésre).

Elsé bekapcsolas

Id6/datum

A telefon hasznalatba vételekor
allitsa be pontosan az 6rat.

Nyomja meg, majd

vélassza a ﬁmﬁ
funkciét.

H El&sz6r a datum (nap/
= hénaplév), majd az

id6pont megadasa
(24 ¢6ra, masodpercek is).

Nyomja meg. Az id6 és a
datum beadllitasa aktua-
lizélasa megtortént.

Id6zonak

Hatarozza meg az id6zénat,
amelyben éppen tartézkodik.

3 Valassza ki a listarél a

v kivant id6zénaban 1évé
varost ...

LRI ... és hatdrozza meg.

SIM-bejegyzések masolasa

A SIM-kartya tartalma elsé behelyezés-
kor atmdsolhat6 a Cimjegyzékbe. Ezta
folyamatot ne szakitsa félbe. Ez alatt az
idé alatt ne fogadjon hivasokat. Kovesse
a kijelz6n megjelend utasitasokat.

A SIM-kértya adatait késébb is
masolhatja (24. 0.).



12 Altalanos tudnivalok

Altalanos tudnivalok

Készenléti allapot

Amennyiben a szolgaltat6 neve
megjelenik a kijelzén, a telefon
készenléti allapotban van, és lizemkész.
A Be/KilVége gomb hosszi
megnyomasaval minden
helyzetbél visszaléphet a
készenléti allapotba.

Téreré-jel
J6 vétel.
MY Agyenge vételijel rontjaa

beszélgetés min&ségét,
tébb energiat fogyaszt a
készlilék és meg is
szakithatja a kapcsolatot.
Valtoztasson helyet.

Digital Rights Mgmt.
(DRM)

Ne feledje, hogy a késziilékben Digi-
tal Rights Management funkcié
mukodik. A letoltott képek, hangok
vagy alkalmazasok hasznélatat a
szolgaltato korlatozhatja (pl.
masolasvédelem, id6beli korldtozas
éslvagy felhasznalasok szama (lasd
még 39. 0.).

Fomenii

A f6mendi grafikus jelei

(szimbdlumok):

Megnyitas készenléti
allapotbdl.

Az alkalmazasok
szimboélumainak
kivalasztasa.

Alkalmazés elinditasa.

A fomenii beallitasai

m Nyissa meg a meniit.
Az aktudlis helyzett6l fligg6en
kiilénbo6z6 funkciok allnak
rendelkezésre.

A
'@
\ 4

Nagy betiik  Két betliméret kozil

valaszthat.
Vilagitas A kijelz6 fényerejének
vilagosabbraill.
sotetebbre allitasa.

Az RS MultiMediaCard™
eltavolitasa adatvesztés
nélkl.

Kartyat kiad



Altalanos tudnivalok 13

Kezelési utmutato

Meniivezérlés

Az egy-egy funkcié eléréséhez
szlikséges |épések néhol roviditett
formaban szerepelnek,

pl. elmulasztott hivasokok listdjanak
megnyitasa:

7% Elmul. hivasok

Ez a kovetkezd 1épéseket jelenti:

Fémenli megnyitdsa.

A Vélassza ki a 7% pontot.
Nyugtazza.

) Valassza ki a EImul.

v

hivasok-at.

Nyugtazza.

Szimbolumok

A kezelés ismertetéséhez az aldbbi
szimbélumokat alkalmazzuk:

ﬁ: Szamok vagy betik
u megadasa.

b
S
[Weni

Be/kilvége gomb
Hivogomb
Kijelz6gombok

Kijelz6gomb-funkcio

jellése
Nyomja meg
fiiggélegesen a joysticket
(pl.: @ menli
megnyitasahoz).
<@ <®> ® Nyomja meg a joysticket a
09 jelzettiranyba.
v v

Szolg. fliggd funkcid,
amelyhez kiilén regiszt-
racio sziikséges.

Joystick megnyomasa
Akijelz6 alsé soranak kbzepén 1év6
szimbdlum jelzi a Joystick
fliggdleges megnyomasaval ak-
tudlisan valaszthaté funkciot.
Menl megjelenitése

Hivas kezdeményezés, fogadas
OK

A8l

T [21 0



14 Standard funkciok

Standard funkciok

Opcié menik Szovegbevitel  T9 preferélt: A T9 be-/
Az Opcié meniikben gyakran o) klka;.)cs.olasa.
eléforduld funkciokat itt foglaljuk Beviteli nyelv:
ssze Vélassza ki a széveg
. nyelvét.
[rEfA  Nyissa meg a meniit. ] ;
Soork \ Atnevezés Atnevezi a kijelolt
zerk. yissa meg bejegyzést.
modositasra a be- " . "
jegyzést. Kapacitas lill'l'erlngnakapacnas
ijelzése.
Olvas Bejegyzés . : J T
megjelenitése. Tulajdonsagok A kijeldlt objektum
L tulajdonségainak
Torlés/ A biztonsagi kérdést megjelenitése.
Mindet torli kévetden torli a o . P
bejegyzéstill. az Sugo Sugd megjelenitése.
0Osszes bejegyzést.

Uj bejegyzés  Uj bejegyzés készitése.

Kiildés... Valassza ki az elkiildés
vagy nyomtatas
eszkozét pl. IrDA vagy
Bluetooth.

Valasz/ A feladébol cimzett

Vélaszmind.  |esz, atargy elétta
“Re:" jelenik meg, a
fogadott szoveg bekeril
az Uj lizenetbe.

Mentés Térolja a bejegyzést.

&7/-bantarol  Bejegyzés mentése az
alapértelmezett
kényvbe.

Rendezés Rendezési szempontok

beallitasa (név, tipus,
datum).



Standard funkciok 15

Kijelolés médja

Egy funkcié kézos végrehajtasdhoz
némely alkalmazasban (pl.
Telefonkonyv/Cimjegyzék) a listan
egy, vagy tobb bejegyzés is
kijeldlhetd.

Nyissa meg a meniit.
Kapcsolja be a kijelolést.
® Vélassza ki a bejegyzést |
v bejegyzéseket.
Kijeloli, vagy visszavonja a
kijelolést.

Az aktualis bejegyzés ki
van jeldlve.

Visszavonja az aktualis be-
jegyzés kijelolését.
Tovébbi kijeldlési funkciok:

Kijeldl

Mindet jeldli  Kijeloli az dsszes

bejegyzést.

Ossz.kij.vissza Minden kijelolt bejegy-
zésnél eltavolitja a
kijel6lést.

Jeloltek torl.  Térli az dsszes kijeldlt

bejegyzést.

Meniik elérése
gyorskoddal

Minden menifunkciéhoz tartozik
egy belsd szam. Ha egymas utan
megadja ezeket a szdmokat,
kozvetlenlil is elérheti a funkciét.
Pl.: 0j SMS irdsa (készenléti
allapotbdl):

A fémenil megjelenitésé-
hez nyomja meg a
gombot. Ezutdn nyomja
meg az

Uzenetek, majd az

Ujat létrehoz, majd az

SMS gombot.

ggy ®



16 Biztonsag

Biztonsag

A telefont és a SIM kértyat tobb
titkos kod is védi az illetéktelen
hasznalat ellen.

Biztonsagos helyen drizze ezeket a
titkos kodokat, de tgy, hogy sziikség
esetén hozzajuk tudjon férni!

PIN kodok

PIN Védi a SIM-kartyat (személyes
azonositészam).

PIN2 A dijak kijelzésének
beéllitasahoz és a kuldnleges
SIM-kartyak kiegészité
funkcidinak igénybe vételéhez
van ra sziikség.

PUK Kulcskod. Ennek segitségével

PUK2  oldhat6 fel a SIM-kartya
lezarasa, ha ismételten rosszul
adta meg a PIN-kodot.

Telefonk  Védi a telefont. Az elsé
od biztonsagi beallitas alkalmaval
Onnek kell meghataroznia.

-b% - Biztonsag

- PIN kddok
= Valassza ki a funkciot.

PIN-hasznalat

A PIN kéd normal esetben a telefon
minden bekapcsoldsat kovetéen
lekérdezésre kertl. A lekérdezést
ezzel a funkcidval ki is kapcsolhatja,
azonban igy nem védi a telefonjat az
illetéktelen hasznalat ellen. Némely
szolgaltaté nem engedélyezi az
ellenérzés kikapcsolasat.

Nyomija meg.

ﬁ! Adja meg a PIN-kédot.
Nyugtéazza.

PIN csere

A PIN-kéd barmilyen 4-8 jegyd
szamra médosithato, amelyet ko-
nnyebben meg tud jegyezni.

[EEN  Nyomja meg.
ﬁi Adja meg a régi PIN-kédot.
Nyomja meg.

Adja meg a 0j PIN-kodot.

R

®@®

Ismételje meg a Gj PIN-
kédot.



Biztonsag 17

> - Biztonsag

- PIN kédok
- Vélassza ki a funkciét.

PIN2 csere

(Csak akkor jelenik meg, ha van PIN2
kod) A lépések megegyeznek a PIN
csere részben leirtakkal.

Tel.kod csere
(Telefonkéd médositasa)

On hatérozza meg (4-8-jegyti szam),
amikor el6sz6r megnyit egy olyan
funkcioét, amelyet a telefonkdd véd
(pl. Kozvetl.hivas, 48. 0.). Ezt
kdvetéen valamennyivédett funkciéra
ez lesz érvényes. Haromszori helytelen
bevitel utdn a telefonkdd és az 6sszes
azt hasznalo6 funkcié hozzaférése
zarolasra kerdl. llyen esetben
forduljon a Siemens szervizhez
(58.0.).

SIM-kartya korlatozas
feloldasa

Ha egymas utan haromszor rossz
PIN-kédot ad meg, a telefon lezarja
a SIM-kartyat. Az utasitasoknak
megfelel6en adja meg a SIM-
kartyahoz kapott PUK (MASTER PIN)
kédot. Ha elvesztette a

PUK (MASTER PIN) kédot, forduljon
a szolgaltatéhoz.

Bekapcsolas elleni
védelem

A telefon bekapcsolasahoz akkor is
szlikség van megerdsitésre, ha a PIN-
kod kérése ki van kapcsolva (16. o.).
igy megakadalyozhatja, hogy a
telefon véletlenil bekapcsolédjon,
ha példaul a zsebében hordja, vagy
mikdzben repulégépen l.

OK] Nyomja meg. A telefon
bekapcsol.

[T Valassza ezta pontotvagy
ne tegyen semmit. A
bekapcsolds megszakad.

Hosszan nyomja.



18 Szoveg beirasa

Szoveg beirasa

Szdvegbevitel T9 nélkiil

T6bbszor nyomja meg a
szamgombot, amig a kivant karakter
meg nem jelenik. Példa:

Egyszeri rovid megnyoma-
saval a betl(it, a kétszeri
megnyomassal pedig b
betlt ad be, stb., hosszan
nyomva szamokat ir.

Roviden megnyomva a
kurzor el6tti karaktert,
hosszan megnyomva az
egész sz6t torli.

2 ( )J Kurzormozgatés (el6re és

hatra).

Réviden nyomva:

Atkapcsolas abc, Abc,

T9abc, T9Abc, 123

k6zott.Hosszan

megnyomva: Megjelenik az

Osszes beviteli méd.

Réviden nyomva: A

kildnleges karakterek

megjelennek.

Hosszan megnyomva: Az
adatbeviteli meni

megnyitasa.
Egyszer/tobbszor megnyom-

va:

L2UM0+-()@1

Hosszan nyomva 0 beirasa.

Sz6koz.

Kétszeri gombnyomas =
Sortorés.

Kiilonleges karakterek

Roviden nyomja.

Dle i =G [ 2!
IO
o ¥ 1§ £ €@\ |&|#
L %~ [<[=]
RN CINE
nz|owv|Q

1) Sortdrés

é,(.) Léptetés a jelre.

© Nyugtéazza.

Szovegbeviteli menii
Hosszan nyomja:

Szov.formazas (csak SMS),
Beviteli nyelv, Kijelol,
Masolas/Beillesztés

Szovegbevitel a T9
segitségével

A"T9" az egyes gombnyomasokbol
"kitalalja" a megfelelé sz6t.

T9 be-/ki kapcsolasa.

Nyelv kivalasztasa

A Nyissa mega
szOvegmeniuit.
Beviteli nyelv
Vélassza ki.

Nyugtézza.



Szbveg beirasa 19

Irds a T9 segitségével

Legjobb, ha végigir egy sz6t, anélkiil

hogy a kijelz6re nézne.

Csak egyszer kell megnyomnia azt a

gombot, amelyen az adott bet(

szerepel.

| @» A szbkdz vagy egy jobbra
|éptetés egy sz6 végét
jelzi.

Csak az alap betlikészlettel irja be a

szoveget, ne haszndljon kilénleges

karaktereket (pl. az A), a tobbit a T9

elintézi.

T9-szdjavaslat

Amennyiben egy karaktersorhoz
(sz6hoz) tobb lehetbség is kinalkozik
a sz6tarban, el6szor a legval6szi-
nibb jelenik meg.

jefag] Nyomja meg. Haezasz6
sem az, Ujra nyomja meg.
dleje|  Addig ismételje, amig

meg nem jelenik a helyes
sz0.

Uj sz6 felvételéhez a szétarba:

Vaélassza ki, és most a T9
nélkil beirhatja a sz6t.

Véqul nyomja meg a
m&ﬁ gombot.
Sz6 helyesbitése

T9-cel irva:
L( )4 Léptessen szavanként

balraljobbra, amig
rmeg nem

jelenik a kivant sz6.

TT) Még egyszer lapozza
1 RIR 3 o .
Gl végig a T9-sz6javaslatait.
Torli a kurzortél balra allé
karaktert és a lehetséges
Uj sz6t mutatja!

Egyéb informaciok

'Eﬂ Réviden nyomva: Valtas:

abc, Abc, Tabc, T9%bc, 123.
Hosszan megnyomva:
Minden beviteli lehetdség
kijelzésre keril.

Hosszan megnyomva:
Az adatbeviteli menl
megnyiasa (18. 0.).

T9®Text Input is licensed under one or more of
the following:

U.S. Pat. Nos. 5,818,437, 5,953,541,
5,187,480, 5,945,928 and 6,011,554;
Canadian Pat. No. 1,331,057,

United Kingdom Pat. No. 2238414B;

Hong Kong Standard Pat. No. HK0940329;
Republic of Singapore Pat. No. 51383;
Euro.Pat. No. 0 842 463 (96927260.8)
DE/DK, FI, FR, IT, NL, PT, ES, SE, GB;

and additional patents are pending worldwide.

Szvg.modulok

-b% = Szvg.modulok

El6re megirt sz6vegmodulokat
tarolhat a telefonban, amelyekkel
kiegészitheti az izeneteket (SMS,
MMS, e-mail).



20 Telefonalas

Telefonalas
ﬁ= A hivészamot mindig

L korzetszammallorszagkod
dal adja meg.
Réviden megnyomva
az utolsé szamjegyet,
hosszan nyomva pedig az
egész hivészamot torli.

Hivja a telefonszamot.

b

Hivas bontasa

Hangeré bedllitasa

A ” JSTTIS

Y, A hanger6 beéllitdsa a

v ®® Joystickkal vagy a
plusz/minusz gombokkal.

Nyomja meg réviden a
Vége gombot.

Nyomja meg kétszer a

Hivasismétlés
% gombot. Az utoljara hivott
szamot Ujrahivja.

Az Ujrahivé lista megnyitasa:

% Egyszer nyomja meg.

6 Keresse ki a szdmot, majd
v a szam hivasahoz ...

% ... nyomja meg.

Autom. hivasismétlés

[T A telefon tizszer, egyre
novekvd id6kozonként
Gjrahivja a szdmot.

Emlékeztetés

EETEEN 15 perc elteltével egy
jelz6hang emlékeztetiarra,
hogy még egyszer hivja
a kijelz6n lathat6 szamot.

Hivas fogadasa
% Nyomja meg.

Hivas elutasitasa

Nyomja meg réviden.

Egyéb informaciok
Fogadja a hivast, miel6tt a telefont a
fillehez emelné, hogy elkeriilje a csengd
telefon altal okozott hallaskarosodast!
> A szamot a Telefonkonyv-
ben/Cimjegyzékben tarolja.
[ZIN  Lejatszas a hangszoron
(Kihangositas).
Mindig kapcsolja ki a
kihangositast, miel6tt a
filéhez emeli a telefont!
Kiilénben hallaskarosodast
szenvedhet!

Hosszan nyomva tartva

3l kikapcsolja a mikrofont.

Nemzetkozi el6hivoszamok

" Tartsa nyomvaa
“+“-jel megjelenéséig.
Valassza ki az orszagot.




Telefonalas 21

Beszélgetés beallitasai
A felkinalt funkcidk csak
hivas kozben lehetségesek.

Valtas 2 beszélgetés
kozott gl

2. kapcsolat létrehozasa

Nyissa meg a meniit.

Tartas Az aktualis beszélgetést

tartdsba helyezi, majd az
Uj telefonszdmot hivja.

Nyissa meg a meniit.

Csere Ide-oda kapcsolhat a két

hivas kozott.

Bejovo hivas beszélgetés kozben
“Kopogtaté” hangot hall, és a
kovetkezbket teheti:

* Fogadja az uj hivast

A hivast fogadja, és az

aktualis hivast tartasba
helyezi.

¢ Az (j hivas elutasitasa

[EMEEl  Elutasitja vagy az [XTETT
gombbal a hangposta-
fiokba iranyitja.

* Bontja az aktiv beszélgetést, és

fogadja az Uj hivast.

Bontja a hivast.
Fogadja az (j hivast.

Beszélgetés(ek) befejezése

Nyomja meg a Vége

gombot.
gen

Visszalép a tartott

beszélgetésbe.
Az 6sszes hivas bontasa.

Konferencia ool

Egymas utan legfeljebb 5 el&fizet6t

hivhat fel. Amikor Iétrehozott egy

kapcsolatot:

Nyissa meg a mendit, és
valassza a Tartas pontot.
Tartja az aktualis
kapcsolatot.

ﬁ: Hivjon most egy Uj

] telefonszamot. Miutan
|étrejott az Uj kapcsolat, ...
... Nyissa meg a meniit, és
valassza a Konferencia

pontot. Addig ismételje,
amig az 6sszes résztvevd
nincs kapcsolatban.

Bontas
A Vége gomb megnyoma-
saval a konferencia dsszes

beszélgetése véget ér.
DTMF-jelek (DTMF)

Hangsorozat (szamok) megadasa
példaul lizenetrogzitd lekérdezéséhez.

Nyissa meg a mendit, és
valassza a DTMF kiildés
pontot.



22 Alapért.konyv

Alapért.konyv

+ {77+ Valassza ki a funkciot.

Bejegyzések

Megjelennek az alapértelmezett

konyv (a Telefonkdnyv, vagy a Cim-

jegyzék) bejegyzései.

ﬁ:ls Vélasszon ki egy nevet
v

kezd6betli-beadassal
éslvagy lapozassal.

Uj bejegyzés

Uj bejegyzés megadasa.

Cimjegyzék (l4sd még 23. o.)

Telefonkonyv (lasd még 25. o.)

Alapért.konyv

Bedllithatja, melyiket akarja
alapértelmezettként hasznalni.

Készenléti allapotban a joystickkel az
igy kivélasztott konyv nyilik meg.
9 Nyissa meg a Telefon-
konyvet vagy
a Cimjegyzéket.
Cimjegyzék
A Cimjegyzékben egy-egy bejegy-
zéshez tébb adatot rogzithet, és
kiegészit6 funkcidkat is (pl.
Sziiletésnap:, Kép:, Inst. Uzenet)
hasznalhat.

Telefonkonyv

A Telefonkdnyv a SIM-kartyan
talalhaté. Itt bejegyzésenként csak
egyetlen telefonszdm adhaté meg.
A SIM-kartyan 1évé telefonkonyv
egyszerlien attehet6 egy masik
telefonra.

Névjegykartya
Létrehozhatja sajat névjegyét,
amelyet elkiildhet egy masik
GSM-telefonra. Ha még nem
készitett névjegyet, a telefon
felszolitja erre.
9 Lépjen mezérél mezére,
és adja meg adatait.

[ Nyomja meg.

Egyéb informaciok
A névjegy tartalma megfelel a nemzetkézi
szabvanynak (vCard).

Masolja at a telefonszamokat
= a Cimjegyzékbdl/Telefon-

kényvbol.

Csoportok

Lasd 24. o..

<Info szamok>
Lasd 26. o..




Cimjegyzék 23

Cimjegyzék

A cimjegyzék legfeljebb 1000 be-
jegyzést képes tarolni, tobb telefon-
és faxszammal, valamint a cimmel
kapcsolatos tovabbi adatokkal
egyltt. Ezeket a bejegyzéseket a
telefon a memoridjaban a Telefon-
konyvtél elkiilonitve kezeli.

Uj bejegyzés

Az alapbedllitds a Cimjegyzék:
Nyissa meg a Cimjegy-
zéket (készenléti
allapotban).

Az adatbeviteli mez6k
megjelenitése.
Valassza ki a kivant bevi-
teli mezét.

Toltse ki az adatbeviteli
mezéket.

Legalabb egy nevet be
kell irni. Telefonszam —
korzetszammal.

0

e @

Specialis adatbeviteli mezék

Csoport: Hozzarendelés egy
csoporthoz (24. o.).

Cim: BOvités a teljes cim
megadasahoz: Utca:,
Iranyité szam:, Varos:,
Orszag:

Inst.lizenetek
Adatok — ha a bejegyzést
csevegéshez hasznalja
kapcsolatként

Nick-név:, WV ID:,
ICQ szam:,
AIM kép név:
Sziiletésnap:
Bekapcsolas utén irja be
a szlletés datumat.
Emlékeztetd: A telefon
a szliletésnap el6tt egy
nappal a megadott
id6pontban emlékeztetni
fogja.
Kép: Rendeljen képet a bejegy-
zéshez. Ez jelenik meg, ha
Ont a hozza tartozé
hivészamrél hivjak.
Minden mez6/Csokk. mezék
Az adatbeviteli mez&k
szdmanak megjelenitése.

[ETE  Tarolja a bejegyzést.
Egyéb informaciok

o Ideiglenes &tkapcsolas
@"’9 a Telefonkényvre.




24 Cimjegyzék

Bejegyzés
kijelzése/keresése

Nyissa meg a Cimjegyzéket
(készenléti dllapotban).

Keresse ki a bejegyzést.

Megjelenités.

@ ©®» <©

Megjelenités beallitasai

A A beviteli mez6hoz tartozé
funkciok megjelenitése.

Bejegyzés modositasa
Nyissa meg a Cimjegyzéket
(készenléti allapotban).
Keresse ki a bejegyzést, és
nyomja meg a %ﬂ—et.
Vaélassza ki az adatbeviteli
mezbt, és a

gombbal nyissa meg.
Hajtsa végre a

médositasokat, majd a
gombbal mentse.

O © ©

Bejegyzés hivasa
() Nyissa meg a Cimjegyzéket
v (készenléti allapotban).
ﬁ:la Vélasszon ki egy nevet kez-
"V  d6betli beadassal éslvagy
lapozéssal.

% Hivja a bejegyzést.

Ha a Cimjegyzékben a bejegyzéshez
tobb telefonszamot is tarolt, az dsszes
szam megjelenik és koziilik
vdlaszthat.

Cimjegyzék opciok
Az adott helyzettdl fliggéen

kiilénbo6z6 funkciok allnak
rendelkezésre.

[ Nyissa meg a meniit.

Mozgatas .- Rendelie hozza az

ba aktualis vagy a kijelolt
bejegyzéseket egy
csoporthoz.

SIM-re masol  Atmasolja a nevet, a
telefonszamot a SIM-
kartyara (Telefonkonyv).

Importélas  Készenlét beallitasa
Cimjegyzék bejegyzés
fogadasahoz IrDA-n
(45. 0.) vagy SMS-en
(29. 0.) keresztill.

(Standardfunkciok, lasd 14. o.)

Csoportok

A telefonban a Cimjegyzék
bejegyzéseinek attekinthetd
elrendezésére 9 csoport van el6re
megadva. Ebbdl hetet atnevezhet.

9 Nyissa meg a Cimjegyzéket
(készenléti allapotban).
<Csoportok>

Valassza ki a csoportot
(a csoport neve mogott
a bejegyzések szama

szerepel).
é Valassza ki a csoportot.
Csoport cseng6hangja

Lasd 42. o.



Telefonkdnyv 25

Telefonkonyv

A Telefonkdnyvben (a SIM-kartyan)
|évé bejegyzéseket a telefon a Cim-
jegyzéktél elkiilonitve kezeli.

Uj bejegyzés

Az alapbedllitas a Telefonkonyv:

(] Nyissa meg a

v Telefonkdnyvet
(készenléti allapotban).

Vaélassza az <Uj bejegyzés>
pontot.

Az adatbeviteli mez6k
megjelenitése.

Valassza ki és toltse ki az
adatbeviteli mezéket.

g‘: 2( )4 @ ©

Telefonszam — kdrzetszammal. A
telefonszam nélkili bejegyzéseket a
telefon nem térolja.

Név:

Adja meg a vezeték- és/ vagy
uténevet.

Csoport:

El6zetes kiosztas: Nincs csoport
A fontos telefonszémok csoportba
foglalhaték (VIP).

Hely:

El6zetes kiosztés: SIM

Kulénleges SIM-kértyaval a
telefonszamok egy védett helyen
(Védett SIM) tarolhatdk (ehhez PIN2
koédra van sziikség).

Felvétel sorszam:

Automatikusan hozzarendeli min-
den bejegyzéshez. A
bejegyzésszammal tarcsazhato

a hivészam.

[EE Az ) bejegyzés

tarolasahoz nyomja meg.

Egyéb informaciok
2 Ideiglenes atkapcsolas
EIQ@ a Cimjegyzékre.
Nemzetkdzi
hiVOSZAMOK ........cocvciiciines 20. 0.

Hivas

(Bejegyzés keresése)
Nyissa meg a
Telefonkdnyvet.

Vélasszon ki egy nevet
kezdébet(-beadassal
éslvagy lapozassal.

©

o
®»

Hivja a telefonszamot.

y



26 Telefonkonyv

Bejegyzés médositasa

ben 1évé bejegyzést.
Nyomja meg.

Valassza ki adatbeviteli
mezét.

Hajtsa végre
a modositast.

Nyomja meg.

R @[ e
L 1]

Telefonkonyv opcidk

A telefon az adott helyzettél
fligg6en az alabbi funkcidkat kindlja
fel.

Opcick

Masolas £7ba  Akijeldlt bejegyzés(eke)t
atmasolja a
Cimjegyzékbe.

Nyissa meg a meniit.

Mind mas. &7 Az 8sszes bejegyzésta

Cimjegyzékbe masolja.
Mindettérli Az 8sszes bejegyzés
torlése. A szolgaltatas
igénybevételét PIN-kod
védi.
Készenlét bedllitasa Te-
lefonkdnyv bejegyzés
fogadasahoz IrDA-n
(45. 0.) vagy SMS-en
(29. 0.) keresztil.

(Standardfunkciok, lasd 14. o.)

Importalas

Vélassza ki a Telefonkdnyv-

<Egyéb konyvek>

9 Nyissa meg a
Telefonkdnyvet, és
valassza az <Egyéb
konyvek> pontot.

<Sajat szamok>

“Sajat" telefonszamok (pl. fax)
megadasa tajékoztatasul.

<VIP-szamok>

A VIP csoportban tarolt szamok
megjelenitése.

<SIM-tel.k6nyv>

A SIM-kartyan |évé Telefonkdnyvben
talalhat6 bejegyzések egy masik
GSM-telefonban is hasznélhatok.

<Védett SIM> Joe |

Kulonleges SIM-kartydkon a
telefonszamok egy védett
tartomanyban tarolhaték. Ennek
szerkesztéséhez a PIN2 kodra van
szlikség.

<Szolg. szamok>/<Infé szdmok>

Lehetséges, hogy a telefon a
Telefonkdnyvben tarol olyan
szamokat, amelyeket a szolgéltatod
bocsatott rendelkezésre.



Hivasnaplo 27

Hivasnaplo

A hivészamok tarolasa a kényelmes
Ujrahivas érdekében torténik.

+7%
Valassza ki a hivaslistat.
Hivaslista megnyitdsa.

Valassza ki a
telefonszamot.

5 2( )4 ©(.)

Hivja a telefonszamot.

A telefon a hivaslistanként 10
telefonszamot tarol:
Elmul. hivasok gl

A telefon a nem fogadott hivésok te-
lefonszamait visszahivas céljara
tarolja.

=

Fogadott hiv.

A fogadott hivasok megjelennek egy
listan.

Nem fogadott hivasok.

Hivott szamok

Hozzaférés az utoljara hivott
szamokhoz.

% Gyors hozzéférés

készenléti allapotban.
Lista torlése

Torli a hivaslistat.

Id6/tarifa

Hivas kozben megjelenitheti a hivasi
dijat és a hivasi id6t.

> 7% > Idftarifa

Utolsé hivas, Minden kimend,
Minden bejovd, Maradék egys.,
Tarifa-beall.

Valassza ki.

Tartalom megnyitésa.

E @(O)

Az aktualisan kivalasztott
pont nullazasa.

Tarifa-beall.
Meniu megnyitasa.
Valuta

A kivant pénznem megadasa.

Tarifa egység

A pénznem és az egy egységrelid6-
szakra juté koltség megadasa.

Osszeghatar

A kiilénleges SIM-kértydkon On
illetve a szolgaltatd meghatarozhat
egy lebeszélhetd 6sszeget ill.
id6szakot, amely letelte utan nem
kezdeményezhet6 hivas a telefonrél.

Autom.kijelzés

A hivas id6tartama és koltsége auto-
matikusan megjelenik.



28 Uzenetattekintés

Uzenetattekintés

Bejovo

A Bejové lizenetek mappa

tartalmazza a a frissen beérkezett

lzeneteket. A telefon tipus és allapot

szerintszimb6lummal jeldliaz 6sszes

bejegyzést (6. 0.).

A Beérkezett lizenetek mappa

megnyitasa példaul 4j SMS

érkezésekor:

B Nyomja meg a szimbdlum
alatti kijelz6gombot.

A bejegyzés megnyitasakor elindul a

hozza tartoz6 alkalmazas. Az

elolvasott illetve megnyitott

bejegyzések egy beallithaté idé

elteltével mar csak az lizenettipus

sajat listajaban taldlhaték meg

(Opciok )

A Beérkezett lizenetek mappaban az

alabbi lizenettipusok talalhatok:

SMS, MMS, E-mail

Rendszeriizenetek

Ertesités a kovetkezSkrél: MMS,
Elmul. emlék., ElImul.emlékezt,
Elmul. hivasok, WAP push, Hangiizenet

Adatobjektumok

Csengdhangok, Képek és Video,
naptarbejegyzések, Jegyzetek és
Névjegykartya.

Uzenetlistak

A telefon négy kiilénbdz4 listan
tarolja az 6sszes SMS, MMS és E-mail
lizenetet..

»> &5 P Bejovs

= Vélassza ki az lizenettipust.
Beérkezett lizenetek listaja.
-b% = Piszkozat

= Vélassza ki az lizenettipust.
A térolt piszkozatok listdja.

+ &5  Elkiildetlen

= Vélassza ki az lizenettipust.
A postazand6 lizenetek listaja.

» &5 > Elkiildve

= Vélassza ki az lizenettipust.
Elklildott Gizenetek listaja.

Az lizenetek

szerkesztéséhez
szlikséges funkciémeni
megnyitasa.

Inst. Uzenet o]

Nem minden szolgaltaté tdmogatja
ezt a funkciét. Ezzel kapcsolatban
tdjékozddjon a szolgaltaténal. Az
ismertetés a részletes kezelési
Utmutatdéban taldlhaté az Interneten
a kdvetkezé cimen:

www.siemens.com/sp65


http://www.siemens.com/sp65

SMS 29

SMS

A telefon segitségével rendkiviil
hosszu (legfeljebb 760 karakterbdl
all6) szoveges lizeneteket kiildhet és
fogadhat, amelyek tébb, “normalis”
hosszisagl SMS-bél automatikusan
allnak 6ssze (tigyeljen a dijakra).
Ezen kiviil képeket és hangokat is
beszirhat egy SMS-be.

iras és kiildés

57 Ujat létrehoz-» SMS

ﬁ= irja be a széveget (lasd

L] még 18. 0.). [t
Széveglétrehoz6
funkciok.

Inditsa el a kiildést.

ra)

m/ﬁi Valassza ki a

telefonszamot a Telefon-
konyvbél/Cimjegyzékbél,
vagy adja meg.

Atelefon elkiildés céljabdl
az lzenetk6zpontba
tovabbitja az SMS-t.

Kiilénleges funkciok
Kép & hang

Kisérészoveggel, vagy anélkdl is
kiildhet képet és hangot. Vegye
figyelembe, hogy a profilok védett
profilok is lehetnek (DRM, 12. 0.).

Megnyilik a szoveg beirasara
szolgalé mezé:

Nyissa meg a meniit.
Vélassza ki a Kép & hang
pontot.

A mend az alabbiakat
tartalmazza:

Fix animaciok, Fix hangok,
Sajat animacio, Sajat képek,
Sajat hangok

0( )4 E

Vélassza ki a listat.

Nyugtézza. Megjelenik az
elsé bejegyzés.

0( )4 © R ( )4

Léptessen a kivant pontra.

Fix animaciok/Fix hangok esetén:

A kivalasztott darab beke-
rul az SMS-be.

Sajat animacio, Sajat képek,

Sajat hangok esetén:

A telefon megjeleniti/

lejatssza a kivalasztott
darabot.

A kivélasztott darab be-
keril az SMS-be.
SMS-archivum

> % = SMS-archivum

Megjelenik a telefonban archivalt
lizenetek listaja.



30 SMS

SMS kiildése csoportnak

Korlevélként egy csoport 6sszes
tagjanak kiildhet SMS-t.

% Inditsa el a kiildést.

(L] A Cimjegyzék megnyilik
<Csoportok>
Megjelenik a csoportok
listaja.

Valassza ki a csoportot.

Megnyit egy csoportot és
kijeldli az egyes bejegyzé-
seket/az 6sszes bejegy-
zést.

A biztonsagi kérdést
kovetéen elkildi az
lizenetet.

@ @ R( )2

Olvasas

E] A kijelzén ez a jel figyel-
meztet arra, hogy Uj SMS
érkezett.

A Bejové mappa megnyilik, abban

gyorsan attekintheti a frissen

beérkezett lizeneteket.

Az SMS olvasasédhoz

nyomja meg a joysticket.
3 Lapozzon sorrél sorra az
v lzenetben.

Egyéb informaciok
Bl Ha ez ajel villog, a SIM-
. memoéria megtelt. Toroljén

vagy archivaljon iizeneteket.

Valasz

A megnyitott SMS-re azonnal vala-
szolhat. Az Gjonnan beirt szoveg a
kapott szoveg folé kertil.

Kozvetlen valasz.
SMS beallitas

SMS alairas

+ &S5  Uzen bedlit.

- SMS bedllitas = SMS alairas

Megadhat egy legfeljebb 16
karakterb6l 4ll6 “aldirast”’, amelyet
mindegyik SMS-hez hozzdad. Kivéve
a funkciét és a meglévé SMS
médositasat.

SMS profilok

-b% = Uzen.bedllit.

- SMS beallitas = SMS profilok

Legfeljebb 5 SMS-profil allithaté be.
Ezekben az SMS kiildési
tulajdonsagai hatarozhaték meg.

Profil bekapcsolasa

é Valassza ki a profilt.

Bekapcsolas.

Profil beallitasa

‘ Vélassza ki a profilt, és
v a gombbal nyissa
meg szerkesztésre.



MMS 3

MMS

A Multimedia Messaging Service
lehet6vé teszi, hogy kombinalt
lzenet formajaban szoveget képet
(fényképet is) és hangot kiildjon
masik mobiltelefonra vagy e-mail-
cimzettnek.

A telefon bedllitdsatél fliggben vagy
megkapja a teljes lizenetet, vagy egy
értesitést a felad6 és a méret koz-
|ésével. Az MMS késébb manualisan
tolthetd le.

Létrehozas

Egy MMS a cimsorbél és a
tartalombdl all. Egy ilyen tizenet
oldalak sorozatat foglalhatja
magaba. Mindegyik oldal
tartalmazhat széveget, hangot és
képet. Vegye figyelembe, hogy a kép
és a hang védett f4jl is lehet (DRM,

12.0.).

Normal MMS létrehozasa

&S5 Ujat létrehoz > MMS

El6sz6r valasszon ki szerkesztésre
egy objektumot, amelyet hozz4a akar
flizni az MMS elsé oldaldhoz:

Kép-/videofunkcidk
megjelenitése:
Kép beilleszt., Videot beszir

HANG

SZOVEG

Opciok
Opciok|
Kiildés

Nézet

Kép...
Hang...
Szoveg...
Oldal...

Részletek

Valassza ki.

Hangfunkciok megjeleni-
tése: Hangot beszur,
Felvétel, jogi részletek
Vélassza ki.
Szévegfunkcidk
megjelenitése (Iasd még
18.0.).

Nyissa meg a meniit.
MMS kiildése.

A telies MMS lejétszasa
a kijelzén.

Lésd el6bb.
Lasd el6bb.
Lésd el6bb.

Uj oldal: Az Gj oldalt az
aktudlis oldal mégé szurja
be.

Oldalt torol: Torli az
aktualis oldalt.

Oldal lista: Megjelennek a
rendelkezésre all6 oldalak.
|dézités: Az MMS-
prezentacié idébeli
lefolyasa

Adja meg a kuildési
paramétereket (lasd
kovetkez6 fejezet).



32 MMS

Mintat ment  Sablonként menti a
létrehozott MMS-t. Lasd
még lentebb.

Nézet Kivalasztas négy lehetsé-

ges elrendezés kozll:

A szoveg a kép folott, alatt,
mellette balra vagy mellette
jobbra.

Szinek A szin kivalasztasa:
+ Szoveg szin

* Sz6veg hattér

+ Kép hattér

(Standardfunkciok, lasd 14. 0.)

Sablonok

-b% - MMS sablon

Az MMS-sablonok cimrész nélkiili,
tarolt MMS-ek, amelyek 4j MMS-ként
elkiildhetdk, vagy Uj MMS részeként
hasznalhatok. A telefonban
legfeljebb 10 sablon tarolhato6.

Sablont Gj MMS Iétrehozéasaval vagy
egy fogadott MMS felhasznalasaval
készithet.

Nyissa meg a meniit, és
valassza a Mintat ment
pontot.

Kuldés
Az Uj MMS oldalai mar készen
vannak. Az MMS megjelenik.

% Nyissa meg a cimbeirast.

MMS

Targy:

Udvozlettel Londonbdl
Cimzett:
+1234567654321 |
Meéret:

85 KB

twd B [

| C R Opciok_

Megadhatja az MMS révid
lefrasat.

irjon be egy vagy tobb te-
lefonszamot ill. e-mail
cimet.

Az MMS mérete KB-ban.

Targy:
Cimzett:

Méret:
Mellékletek:

Csatolt fajl hozzaadasa.
A telefon megerd@sités

utan elkildi az MMS-t.
Tobb: Tovabbi cimmezék

rendelkezésre bocsatasa.

Inditsa el a kiildést.



MMS 33

Kiildés beallitasai
It Nyissa meg a meniit.
Kiildés MMS kiildése.

Lejatszas A teljes MMS lejatszasa a

kijelz6n.

Szerk. A rendelkezésre allo
objektumok kivalasztasa
modositasra.

Cimet Cimzett beszlrasa az

hozzéad aktudlis Cimjegyz€ékbal.

Cimzett. Egy-egy cimzett trlése.

torol

Csatolds...  Csatolt fajl mellékelése:
* Névjegykartya
* Emlékeztetok
* Kép
* Vided
* Hang
« Fajl
Oldal lista Az MMS oldalainak
megjelenitése

megtekintésre és/vagy
maodositasra.

Mintat ment Sablonként mentia
|étrehozott MMS-t.

(Standardfunkciok, lasd 14. 0.)

Fogadas

D</PN] A kijelz6n ez a jel figyel-
meztet arra, hogy Uj
MMS/Ertesités érkezett.

@ Inditsa el a fogadast. A
beallitastol fliggben

(34. 0.), az MMS/Ertesités
a kdzponti bejové
lzenetek listara (Bejovo)
atvitelre kertl.

Ha utélag akarja fogadni a teljes

MMS-t, nyissa meg az értesitést.

Letolt Az atvitel inditasa.

Olvasas

Beérkezett a teljes MMS.

Inditsa el a lejatszast.
Lejatszas kdzbeni gombfunkcidk:
[ )4 Kovetkez6 oldal.

©® Egyszeri révid
megnyomasra az aktualis
oldal elejére, kétszeri
rovid megnyomasra az
el6z6 oldalra ugrik.

L ( )4

Allitsa be a hangerét.

/ Befejezés.

Az MMS lejatszasa utan megjelennek
az lizenet részletei.

Targy: Az MMS leirasa.

Feladé: A feladé adatai.

Méret: Az MMS mérete KB-ban.

Tobb: Tovabbi adatbeviteli
mezo6k.



34 MMS

Beallitas
> &S5 - Uzen.beallit.

= MMS beallit.
= Valassza ki a funkciot.

MMS profil:

6 MMS-profil allithaté be,
amelyekben a kiildési tulajdonsagok
hatarozhaték meg. A beallitas a
legtdbb esetben mar elére
megtortént. Ellenkezé esetben
forduljon a szolgaltatéhoz.

Profil bekapcsolasa
R ( )4 Valassza ki a profilt.

OK] Profil bekapcsolasa.
Profil beallitasa

\VElilrid  Profilok megjelenitése.
é Vélassza ki a profilt.

Nyomja meg. Hajtsa vég-
re a beallitdsokat.
Egyéni beallit.

Sajat kedve szerint allitsa be az
MMS-ek kiildési tulajdonsagait:

kézbesitési  Elkaldott tizenetekrd|

jelentés: kézbesitési jelentés
kérése.

Alap Kiildési prioritas:

prioritas:

Normal, Magas, Alacsony

Lejarati id6:  Valassza ki, hogy az
lizenetkdzpont mennyi
ideig probalja meg
kézbesiteni az lizenetet:
Kézi, 1 6ra, Harom ora,
Hat 6ra, 1 nap, 1 hét,
Maximum*

* A szolgaltato altal
engedélyezett maximalis
ido.

Oldal Az MMS-oldal

lejatsz. megjelenitésének

hossz.: idétartama (gyari beallitas).
Lapozzon a Kézi vagy az
Automatikus mod kozott.

Vétel: A telies MMS vagy csak az
értesités fogadasa.
Automatikus

Azonnal fogadja a teljes
MMS-t.

Auto.hazaihal.

Azonnal fogadja a teljes
MMS-t a honos héalézatban.
Kézi

Csak az értesitést fogadja.

Lé'treh. Szabad, Korlatozott,
maod: Figyelmeztetés

Figyelmeztetd lizenet
kérhetd, vagy korlatozhato
az lizenet mérete.

Méretet Allitsa be az lizenet maxi-
megad: B! malis méretét és az iizenet
kezelését.



E-mail 35

E-mail

Atelefon E-mail programmal (kliens)
rendelkezik, amelynek segitségével
e-maileket irhat és fogadhat.
Iras/kuldés

-’% = Ujat létrehoz = E-mail

Cimzett megadasa:

Cimzett:  irjon be egy vagy tébb
E-mail cimet.
Targy: Az E-mail targyanak
megadasa.
Tartalom {rja be a szdveget.
Kildéshez:
LI Meni megnyitasa.
E-mail kiildés
Valassza ki.
vagy
Minden mezé
Tovébbi beviteli mez&k
megnyitasa.
Mellékletek:
Melléklet (pl. kép vagy
hang) csatoldsa.
Fogadas/olvasas

> &S5 Bejovs

= Valassza ki a funkciot.

Olvasas el6tt le kell tolteni az
E-maileket a kiszolgalorol.

E-mailt letolt

Csak az lizenet targysorat

kapja meg.

Nyissa meg a meniit, és

valassza az E-mail T.letolt

pontot.

E-mail kil./fo.
Az 6sszes E-mail a Bejovo
listaba atvitelre kerll, és
az 6sszes kész e-mail az
Elkiildetlen listabdl
elklildésre kerdl.

Beallitas

>S5  Uzen.bellit.

= E-mail beall.

Hozzaférések

Hasznalat el6tt allitsa be a kiszol-
galéhoz valé hozzaférés és az E-mail
paramétereit. A szlikséges adatokat
a szolgaltatotol kapja meg.

A . . sps 2

e Vélassza ki a hozzaférést.

Hozzaférés aktivalasa

Aktivélja a mar létezé
hozzaférést.

Hozzaférés beallitasa

[Szerk. | Inditsa el a szerkesztést,
és a szolgaltatétol kapott
adatok alapjan toltse ki
a mezGket.



36 Hangiizenet/CB

Hanglizenet/CB

Hanglizenet

> &S5  Bealitas

= Hangiizenet
Ha rendelkezik hangpostfidkkal, a
hivo fél izenetet hagyhat Onnek, ha
az On telefonja ki van kapcsolva vagy
nincs vételkérzetben, ha On nem
akar valaszolni, vagy On éppen
massal beszél.

Esetleg kiilon kell el&fizetnie ra, és a
bedllitdsokat manualisan kell
megtennie.

Beallitas Rl
Két telefonszamot kap a
szolgéltat6tol:

Postafiok hivoszamanak mentése

Ezt a szamot a hanglizenetek
lehallgatasahoz hivja.

+ L5 > Besllitas

- Hangiizenet
Adja meg a hivészamot, és az [(J4
gombbal nyugtazza.
Atiranyitasi szam mentése
A rendszer erre a telefonszamra
iranyitja at a hivasokat.
@ »3\c Hivss besllités

- Atiranyitas

= pl. Nem fogadott = Beallitas
Adja meg a szamot, és az [
gombbal nyugtazza.

Uzenetek meghallgatasa 3!

Egy Uj hangposta lizenet —a
szolgdltat6tdl fliggéen — az aldbbiak
szerint hallgathat6é meg:

Szimbdlum és jelz6hang.
vagy

Figyelmeztetés SMS-ben.
Egy hivas fogja értesiteni

vagy
automatikus szévegbemondassal
arrél, hogy hangposta lizenete
érkezett.

Hivja fel a hangpostat és jatszassa le
az tUzenete(ke)t.
Nyomja meg hosszan a
gombot (adja meg az
lizenetkdzpont
hangpostafidk-szamat).
Szolgéltatotol fliggben az
és a [TH8 gombbal
nyugtéazza.

CB szolgaltat.

> -» Bedllitas
© -b%zolgéltat.
Némely szolgaltaté informacios
szolgaltatasokat is kinal ( Cell
Broadcast). Amennyiben az ilyen
informaciok vétele be van kapcsolva,
a Téma lista listan szerepl6k koziil be-
kapcsolt témakban tzeneteket kap.

Szoveg. nagyit
Harom kiilonb6z6 méretdre allithatd

a kijelzészoveg az
lizenettartomanyban.



Szabadidé 37

Szabadido

Toltse le a legUjabb informacidkat az
internetrél, amelyek pontosan a te-
lefon megjelenitési lehetdségeire
vannak szabva. Ezen kivil jatékokat
és alkalmazésokat is letolthet a
telefonra. Az Internet-hozzaférést
adott esetben kiilon kell igényelnie a
szolgaltatonal.

Internet

-b@ = Internet

A funkcié megnyitdsaval a bongész6
az el6re bedllitott opcidkkal indul el
(Bongészd bedllitasai, 38. o.; esetleg
a szolgaltato altal meghatarozott/
el6re beéllitott oldal).

B6ngészé menii
[ErEEA Nyissa meg a meniit.

Kezdélap Az aktualis profil elére
beallitott nyitdoldalanak

megjelenitése (38. 0.).
Konyvjelz6k A telefonban tarolt kényv-

jelzok listajanak

megjelenitése,

kényvjelzok tarolasa.
Ugras... URL cim megadasa.
Ujratoltés  Frissiti az aktualis oldalt.
URL Az éppen betoltott oldal
megjelen. URL-jének megjelenitése

SMS-ben/MMS-ben/
e-mailben trténd
elklildésre.

Elézmények Az eldz6leg latogatott
internetes oldalak
megjelenitése.

Elbont Kapcsolat bontasa.

Fajl Az aktualis oldal vagy a
teljes oldalobjektum
tarolasa, valamint tarolt
oldal megjelenitése.

Bedllitas Bongészo bedllitasai

(38.0.).

Kilépés Kilépés a bongész6bal.

Kapcsolat befejezése

Akapcsolat befejezéséhez

ﬁ és a bongészé beza-
rdsdhoz nyomja meg
hosszan a gombot.

Navigalés a béngészében

+ Link kivalasztasa.
+ Beallitasok, allapot be/ki.
a + Roviden nyomva: Egy oldalt

vissza.

A« Egy adatbeviteli mezét/linket
9 elore/hatra.

+ Egy sorral lejjebb.

A bongészo kijelzé-iizenetei

%  Nincs halozat
@R:s GPRS online

&% Kapcsolas
6%  Halozat




38 Szabadidé

Kiilénleges karakterek beirasa

Kildnleges karakterek
(18.0.).

Kilonleges karakterlista
az aktudlis helyzett6l
figgdben.

Bongész6 beallitasai

-b@ = Internet

It Nyissa meg a meniit.

Beallitas  Valassza ki.

Bongészé  Inditasi opciok, a kép és
a hang kezelésének,
valamint a kiildési
opcioknak a beallitasai.

Profilok Aktivélasra / beallitasra
megnyilik a profilok listaja
(Iasd alabb).

Protokol Protokollparaméterek,

paraméterek Push-iizenetek és
megszakitasi idd, valamint
a cookie-k kezelésének

bedllitasa.
Biztonsag  Titkositas bedllitasa.
Kontextus  Bongészés visszaallitasa,

a cache, az el6zmények
és a cookie-k torlése.

Az internetbongészét biztositja:

® OPENWAVE™ ,,.E-g‘\

Loyl

Profilok

A telefon Internet-hozzaféréshez
torténd elbkészitése az adott
szolgaltatotol fligg:

Eldre beallitott profil

A legtobb esetben egy vagy tobb
szolgaltaté hozzaférési profilja mar
elére be van programozva a
telefonba.

A
e Valassza ki a profilt.

Profil bekapcsolésa.

Profil manualis beéllitasa
Kérdéseivel forduljon a szol-
galtatéhoz. Itt mdédosithatja a
beallitasokat, és tordlheti a profilt.

Koényvjelzok

+(&”) ¥ Konyvjelzsk

A telefonban tarolt URL-ek
megjelennek. Tarolhatja az Gj
konyvjelz6t. Szerkesztheti, illetve
kezelheti az egyes mappakban [évé
konyvjelzéket.



Szabadidé 39

Jatéekok és Alkalmazasok

Az interneten szamos jaték és alkal-
mazas talalhaté. Ezek letoltés utan a
telefonban is rendelkezésre allnak. A
legtobb alkalmazas kezelési
Gtmutatét is tartalmaz. A telefonban
mar van néhany el6re telepitett
alkalmazas és jaték. Az ezzel
kapcsolatos leirdsok az alabbi helyen
taldlhaték:

www.siemens.com/sp65

Feltételek

A boéngészé-profilt (38.0.) ésa
hozzaférést (45. o.) konfiguralni
kell.

Letoltés

Attél figgben, hogy jatékot vagy
alkalmazast tolt le, valassza ki az
adott hozzaférést:

- (g*)  Jatskok/Alkalmazasok

Toltse le, és inditsa el a jatékokat,
vagy az alkalmazasokat, vagy
frissitse ket a Letoltési segéddel.

Letoltési segéd

3 (&) Letiltesi segéd

A telefon segitséget ad a letoltéshez.

Egyéb informaciok

A bdngészé segitségével alkalmazasokat (pl.
csengdhang, jaték, kép, animacio) tolthet le az
internetrél.

Az ligyfél altal utélag telepitett olyan
alkalmazasokkal kapcsolatban, amelyeket az
eredeti csomag nem tartalmazott, a Siemens
semmiféle garanciat vagy jotallast nem vallal.
Ugyanez érvényes azokra a funkcitkra is,
amelyeket utdlag, az ligyfél kérésére aktivaltak. A
késziilék vagy a benne 1év6 alkalmazasok
elvesztésének, sérillésének vagy
hidnyossagainak kockazatat, illetve az ezek altal
az alkalmazasok altal okozott karokat és azok
kévetkezményeit egyedil az tigyfél viseli. Az
ilyen jellegli alkalmazasok vagy bizonyos aktivalt
funkciok a készilék cseréje vagy esetleges
javitasa soran technikai okokbdl elveszhetnek.
llyen esetekben az iigyfének jra le kell téltenie
illetve ismét aktivaltatnia kell az alkalmazést.
Ekozben vegye figyelembe, hogy a készilléke
Digital Rights Management (DRM) funkciéval
rendelkezik, igy az egyes WAP-on letltétt alkal-
mazésok az illetéktelen masolasok ellen
védettek. Ezek az alkalmazésok ezutan kizarélag
az On készillékéhez kdtddnek, és biztonsagi
okokbol ezek nem vihet6k at mas készulékre.

A Siemens semmiféle garanciat, jotallast vagy
feleldsséget nem vallal azért, hogy az
alkalmazasok Ujbali letdltése, aktivalasa vagy
mentése egyaltalan lehetséges vagy ingyenes-e.
Amennyiben technikailag megoldhatd, a “Mobile
Phone Manager” segitségével mentse alkal-
mazasait a szamitégépre is
(www.siemens.com/sp65).



http://www.siemens.com/sp65
http://www.siemens.com/sp65
http://www.siemens.com/sp65

40 Beallitas

Beallitas
Profilok
2z > Profilok

Egy telefonprofilban kilénb6z6

bedllitadsokat tarolhat, hogy példaul

a kérnyezet zajszintjéhez igazitsa a

telefont.

* Az alapbedllitdsban 6t profil

talalhatd, de ezeket megvaltoztat-

hatja:

Normal kdrnyezet,

Halk kornyezet,

Hangos kornyezet, Autoskészlet,

Fiilhallgato

Két profil egyedileg is beéllithato

(<Név>).

e A Repiilds tizemmad profil fix
bedllitas, és nem valtoztathato.

Profilbeallitasok

Standard profil médositasa vagy
személyes profil Uj kialakitasa:
A

9 Vélassza ki a profilt.

Nyissa meg a meniit, és
valassza a Beall.modosit
pontot.

Megjelenik a lehetséges funkcidk
listdja. Ha befejezte a funkcid
bedllitasat, épjen vissza a
profilmentibe, és ott tovabbi
beallitasokat végezhet.

Autoskészlet

A profil csak eredeti Siemens autés
kihangositokészlettel 6sszekap-
csolva kapcsol be automatikusan,
amint beteszi a telefont a tartéba.

Fiilhallgaté

A profil csak eredeti Siemens
mikrofon-fiilhallgaté készlettel
osszekapcsolva kapcsol be
automatikusan.

Repiilés lizemmod

Az 6sszes figyelmeztetés (idépont,
ébreszt6dra) ki van kapcsolva. Ez a
profil nem médosithaté.

Bekapcsolas
9 Léptessen a Repiil6s lizem-
mod pontig.

Nyugtazza a valasztast.

A profil bekapcsolasdhoz
erdsitse meg még egyszer
a biztonséagi kérdést. A
telefon most
automatikusan kikapcsol.

Normal lizem

Amikor ismét bekapcsolja a
telefonjat, automatikusan az el6z6
profil kapcsol be.

@@



Beallitas 41

Témak

> 2N » Témak

Teljesen Gj felhasznaloi felliletet tolt
be a telefonba. Egy gombnyomadssal
Ujja alakitja az egyes témékhoz tartozd
kilonbozé funkcidkat, mint példaul
be- és kikapcsolasi animacio,
hattérkép, képernyévéds, be- és
kikapcsolasi dallam, tovabbi anima-
ciok.

A telefon meméria-takarékossagbdl
tomoritette a témafajlokat. Letdltés,
vagy a Letoltések mappabdl torténé
megnyitas utan a telefon
automatikusan kicsomagolja a
fajlokat.

Uj téma aktivalasa
Valassza ki a témat.

Megjelenik a téma
mintdja.

@ @(.)

Uj téma aktivélasa.
Kijelz6 beall.

> 2Nz ¥ Kijelz6 beall.

= Valassza ki a funkciot.

Nyelv

Akijelz8szbveg nyelvének beallitasa.
Az “Automatikus” bedllitassal a
honos halézat altal hasznalt nyelvet
vélasztja.

Ha véletlendil olyan nyelvet allitott
be, amelyet nem ért, a telefon a
kdvetkezd beadéssal allithato vissza
a hazai szolgaltat6 nyelvére
(készenléti allapotban):

*#0000#

Szévegbevitel

T9 preferalt
Az intelligens prediktiv
szovegbevitel be-/kikap-
csoldsa.

Beviteli nyelv
Vélassza ki a
szovegbevitel nyelvét.

Hattér

Allitsa be a kijelz8 hattérgrafikajat.
Logo

Valassza ki azt a grafikat, amelyet az
operatorlogd helyett szeretne latni.
Szin sémak

Vélassza ki a teljes kezel6i fellilet
szinsémajat és hattérképét.



42 Beallitas

Képernyévédo

A képerny6kimélé egy bedllithato
id6 eltelte utan egy képet jelenit
meg a kijelzén. Bejové hivas vagy
barmelyik gomb megnyomasa
megszakitja a funkciot, hacsak a
biztonsdgi funkcié nincs
bekapcsolva.

Bekapcs.anim.

A telefon bekapcsolasakor lathaté.

Kikapcs.anim.
A telefon kikapcsolasakor lathat6.

Udvézlés

A telefon bekapcsoldsakor animacié
helyett jelenik meg.

Nagy betiik

Két betliméret kozil kivalaszthatja,
melyik jelenjen meg a kijelzén.
Vilagitas

A kijelz6 fényerejének vildgosabbra
ill. sotétebbre &llitasa.

Csengbhangok

-b% - Csengbéhangok
= Vélassza ki a funkciot.

Csengés beall.

Be- és kikapcsolhatja, valamint egy
révid jelz6hangra (sipolas)
korlatozhatja a csengetést.

Rezgetés

A zavar6 hangok elkeriilése
érdekében a csengetés helyett a
rezgetéssel torténé figyelmeztetést
is hasznalhatja. A rezgé hivasjelzés a
csengbhang kiegészitéseként is
bekapcsolhaté. Ez a funkci6 az
akkumulator toltésekor és (a
mikrofon-fiilhallgaté készlet
kivételével) csatlakoztatott tartozék
esetén ki van kapcsolva.

Hangeré

A hivésfajtdkhoz | funkciékhoz kiilon
-kiilén is beallithatja a hangerét.

Egyéb informaciok

Miel6tt a telefont a fiiléhez emelné,
gy6z6djon meg arrol, hogy fogadta-e a
hivast. Igy elker(ilia hangos cseng6hang
altal okozott hallaskéarosodast!

Csengdhang hozzarendelése

Lejatssza a mar bedllitott cseng6-
hangot, vagy kivalasztasra
megjelenik a lehetséges
csengbhangok listaja.



Beallitas 43

Hivas beallitas
> =» Hivas bedllitas
-b%agssza ki a funkciét.

Inkognito &l

Ha be van kapcsolva, a hivott fél
telefonjanak kijelzéjén nem jelenik
meg az On telefonszdma
(Szolgaltatotdl fliggé szolgaltatas).

Vérakoztatas tos!}

Ha el&fizetett erre a szolgéltatasra,
ellendrizni tudja, hogy be van-e
allitva, és be vagy ki is kapcsolhatja.

Atiranyitas
Allitsa be azokat a feltételeket,
amelyek esetén a bejévé hivasokat a

hangpostafidkba vagy egy masik
telefonszamra iranyitja.

Atiranyitas beallitasa (példa):

Nem fogadott gl
6 Valassza ki a Nem fogadott
v pontot. (Tartalmazza a
Nem elérhetd, Nem valaszol,
Ha foglalt, feltételeket,
lasd lentebb).

Nyugtazza, és vélassza a
Beallitas, pontot, majd
adja meg a hivoszamot,
amelyre az atiranyitas
torténik.

Nyugtézza. A hal6zat

nyugtazza a bedllitast.

Minden hivas gl
Minden hivas atirdnyitva.

Készenléti dllapotban a
fl kijelz6 fels6 soraban ez

a jel lathato.
Tovébbi atiranyitasi lehetéségek:
Nem elérhetd, Nem valaszol, Ha foglalt,
Bejové fax, Bejovo adatok
Hivassziirés
A telefon mar csak azokat a
hivasokat jelzi, amelyeknél a hivé fél
szama benne van a Telefonkdnyv-
ben/Cimjegyzékben illetve egy

csoporthoz tartozik. A tobbi hivas
csak a kijelzén jelenik meg.

Barmely gomb

A bejové hivasokat barmelyik gomb
megnyomésaval fogadhatja.(kivéve

=)).

Percjelzés

A beszélgetés idejének ellendrzése
érdekében hivas kdzben minden
percben (csak) egy hangjelzés
hallhaté.



44 Beallitas

Tel. beallitas

> 2z - Tel. bedllités
= Valassza ki a funkciot.

Billentyiihang

A billenty(ihang tipusanak beéllitasa.

Szervizhangok

Szerviz- és figyelmeztet6hangok
beallitasa.

Auto kikapcs.

A telefon minden nap a megadott
idében kikapcsol.

Tel. azonosito

Megjelenik a késztilék azonositd
szama (IMEI). Ez az informécid
hasznos lehet a szerviz szamara.

Eszkozteszt

Az utolsé informaciés oldal utan a
telefon felajanlja az 6nteszt és az
egyedi tesztek lehetdségét. A Teszt
szekv. valasztasa esetén a telefon az
0sszes egyedi tesztet végrehajtja.

Szoftvertverzié
Készenléti allapotban:

«#0 6# majd nyomja meg az
gombot.

Mem. assist.

Ha tul kevés a telefon memoridja,
a Memériasegéd segit.

Fajlrendszer

Formazas
(Telefonk(’)ddal védve)

torli az 6sszes tarolt adatot, ide ertve
tobbek kdz6tt a csengéhangokat,
képeket, jatékokat stb.

A formézas tovabb tarthat egy
percnél.

Tisztogatas

A mar nem hasznaltideiglenes fajlok
torlésével a memoria optimalizalasa.
Karty.formaz

Az 6sszes adatot torli az RS Multi-
MediaCard™-on.

Kartyat kiad

Az RS MultiMediaCard™ kivétele
adatvesztés nélkdl.

Alap beallitas.

Visszaallitja a telefon gyari
alapbeallitasait. A SIM-kartya
beallitasait és a hal6zatban tarolt
beallitdsokat ez nem érinti.

Alternativ bevitel készenléti
allapotban:

+#9999#



Beallitas 45

Ora
-’% 2 Ora
= Valassza ki a funkciét.
Idé/datum
\VElGrid  El&szor a datumot, majd
az idépontot adja meg.
ld6zénak
Vilagtérkép
Az id6zénak megjelenitése.
0 ( )4 Vélassza ki az id6zonat.

Vérosok listaja
A vilagvarosok listdja.

6 Valasszon ki a kivant
v id6zénan beliil egy vérost.
Datumforma

Datumformatum kivélasztasa.

1d6 formatum

Valassza ki a 24h formatum vagy 12h
formatum pontot.

Buddhista év

Atkapcsolas a buddhista id&szamitas
szerinti datumra.

Ora megjelen.
Id6kijelzés be-/kikapcsolasa.

Auto id6 &l

Az id6 automatikus beallitdsa a GSM-
halézatbél.

Adatcsere

© -b% - Adatcsere
. - Valassza ki a funkciot.

GPRS oo

(General Packet Radio Service)

A GPRS-szel lehetséges a
mobilhalézatokban a gyorsabb
adatatvitel elérése.

GPRS Info

A kapcsolat tulajdonsagainak
megjelenitése.

IrDA

A telefonban van egy infravoros
port. A két késziilék kozotti tadvolsag
legfeljebb 30 cm lehet. A készllékek
infraablaka nézzen egymasra.

Bluetooth® (BT)

Bluetooth® be-/kikapcsolas. A
telefonnak Bluetooth®-név adasa, az
ismert Bluetooth®-eszk6zok
listdjanak kezelése.

Be-/kikapcsolasa.

Sajat BT név: Els6
bekapcsolaskor sajat ne-
vet adhat a telefonnak.

ABluetooth®bekapcsoldsa esetén az
IrDA (Infravoros) inaktiv.



46 Beallitas

ABluetooth® név és markajel a Bluetooth®
SIG, Inc. tulajdona, és ezen jelképeket a
Siemens licencmegallapodas alapjan
hasznalja. A tobbi markajel s név a
megfeleld tulajdonosokeé.

BT beallitas
¢ Keres

Dontse el milyen BT-eszkozt
keressen:
Minden, Audid, Telefon, PC

* Ismert eszk.

Az egyszer(bb kivalasztas érdekében
a gyakran hasznalt BT-partnerek az
ismert eszkdzok listadjaba helyez-
hetdk. Bizalmas bejegyzés esetén
megjelenik a jelszé kérése.

¢ Utolso kapcs.

Az utoljara éslvagy még
kapcsolédott eszk6zok listaja.

* Fekete lista

Ebben a listdban szerepl6 eszk6zok
kapcsolédasat visszautasitja.

* Sajat BT név

Rendeljen a telefonhoz egy nevet
(max 16 karakter), amit a partner
eszkoz lathat. Név nélkiil az egyedi
cimet hasznalja a telefon, ami nem
maédosithatd.

¢ Masok lathat.

Allitsa be hogyan viselkedjen a tele-
fon mas BT eszkdzokkel szemben. Ez
azt jelenti, hogy pl. a telefon egyedi
cime, illetve BT-neve mas BT esz-
k6z6k megkeresésekor attoltédik,
hogy adatot tudjon fogadni vagy
kuldeni.

¢ Nem lathato

A telefon nem ,lathat6" mas BT
eszk6zok szamara. Az ismert
eszkozok, pl. BT headset/ autds
kihangosit6 a tovabbiakban is
mikodnek.

* Auto. méd

A telefon néhéany percre ,lathat6”
mas BT eszkdzok szamara. Ezutan
kérdést kap, hogy tovabbra is [athato
legyen.

Szimbélumok a kijelzén
Bluetooth® bekapcsolva

R< Bluetooth® léthato




Beallitas 47

Adat szolgalt.

A kapcsolati profilok alapbeallitasa
és aktivalasa az MMS, Wap
alkalmazasokhoz. A telefon
el6készitése az adott szolgaltatdtdl
fligg. Forduljon kérdéseivel hozza,
vagy tdjékozdédjon az interneten a
kovetkezd cimen:
www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

alatt a “FAQ” tartoményban.

HTTP profilok

A telefon el6készitése az adott
szolgaltato6tol fligg. Forduljon
kérdéseivel hozz3, vagy
tdjékozddjon az interneten a
kovetkezé cimen:
www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

alatt a “FAQ” tartomanyban.

Hitelesités

Bongész6 hasznalatakor kodolt
behivas bekapcsolasa vagy kikap-
csolasa (csak CSD-kapcsolat esetén).

Fax/adat méd

Besz/fax kiild o8]
A beszéd lizemmédroél fax
lizemmédra torténd valtdshoz a
kildés elétt allitsa be a telefonon ezt
a funkciét.

Besz/fax vétel

Inditsa el a szamitogépen a kivant
kommunikaciés programot és
beszélgetés kdzben kapcsolja be a
funkciét a telefonon (a szamitégép
atveszi a kapcsolatot).

Fax/adat vétel gl

A hivast kiilonleges csengetés és a
telefon kijelz6jén a hivas médjanak
(fax vagy adat) megjelenése jelzi. A
fax/adatok fogadasahoz inditsa el a
szamitégép kommunikacios prog-
ramjat.

Biztonsag

@ -b%-bBiztonség
. - Valassza ki a funkciot.

Billentytizar

Ha készenléti allapotban egy percen
at egyik gombot sem nyomja meg, a
billenty(lzar automatikusan bekap-
csol. Ez a funkci6 a telefon gombjai-
nak véletlen megnyomasatél véd.
On azonban tovéabbra is elérhetd
marad és segélyhivast is
kezdeményezhet.

Egyéb informaciok
Zarolas/feloldas készenléti allapotban.
Mindig:

Hosszan nyomja.



http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare
http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare

48 Beallitas

Kozvetl.hivas

Most mar csak egyetlen telefonszam
hivhaté. A telefon (4-8-jegy(i) kddjat
On hatarozza meg és adja meg,
amikor a telefon elsé alkalommal
kéri.

A kikapcsolashoz hosszan
nyomja, majd adja meg a
telefonkédot.

Csak (&1 tes!]

A hivast a SIM-kartya altal védett te-
lefonszamokra korlatozza.

PIN kédok

Leirads lasd 16. o.:
PIN-hasznalat, PIN csere, PIN2 csere,
Tel.kod csere

Csak sajat SIM Rl

A telefonja masik SIM kartyaval nem
hasznalhato.

Korlatozasok o3l

A hélézatzér korlatozza a SIM-kartya
hasznalatat.

Kimené hozzaf.

A segélyhivasok kivételével minden
kimend hivast letilt.

Kim. nemzetk. (Kimen6 nemzetkozi)
Csak belfoldi hivasok lehetségesek.
Ki.nemz-haza (Kimend nemzetkdzi,
kivéve haza)

Nemzetk6zi hivasok nem

lehetségesek, kivéve a sajat
orszagaba iranyuld hivasokat.

Minden bejové

A telefonon minden bejové hivas le
van tiltva.

Ha barangol

Nem fogadhat hivasokat, ha honos
halézatan kiviil tartézkodik.

Lekérdezés
A halézatzar allapotellenérzése.

Mindet felold
Osszes korlatozas torlése.

Halozat

> 2o Hilozat

= Valassza ki a funkciét.
Vonal tes!]
A telefonnak két, egymastol fiiggetlen
telefonvonallal kell rendelkeznie.
Halézat info
Az éppen elérheté GSM halézatok
listaja kijelzésre kerdil.
Halézatcsere
A halézat keresés Ujraindul.

Autom.halézat

Ha be van kapcsolva, a rangsor
szerint kdvetkez6 halézat kertil
kivélasztasra a “Pref. hal.” listajarol.



Beallitas 49

Preferalt hal.

Adja meg, melyik hal6zatot valaszt-
ja, ha kilép a honos hal6zatbdl.

Frekvenciasav Rl

Valasszon a GSM 900-as, a
GSM 1800-as és a GSM 1900-as sav
kozott.

Gyorskeresés

A hélbzatba torténd bejelentkezés
rovidebb id6kozokkel torténik.

Haszn.csoport @l

Szolgaltat6tol fliggben ezzel a
szolgéltatdssal csoportokat alkothat.
E csoportok tagjai pl. hozzaférhetnek
belsé (vallalati) adatokhoz vagy
kulonleges dijak vonatkoznak rajuk.
A részleteket tisztazza a
szolgaltatoval.

Tartozékok

© -b% - Tartozékok
‘ = Valassza ki a funkciot.

Autoskészlet

Az autds készlet profil
automatikusan bekapcsol, amint
beteszi a telefont a tartéba.

Autom. valasz

(Gyari beallitas: ki)

A telefon néhdny masodperc utan
automatikusan fogadja a hivasokat.
Lehetséges, hogy masok is halljak
a beszélgetést!

Automat. kikapcsolas

(Gyari beallitas: 2 éra)

A telefont az aut6 latja el arammal.
Bedllithato a gyujtés kikapcsolasa és
a telefon automatikus kikapcsolasa
kozotti id6.

Autéhangszoré

Adott esetben javitja a lejatszéas
mindségét.

Fiilhallgato

Csak eredeti Siemens készlettel
Osszekapcsolva. A profil
automatikusan bekapcsol, amint
csatlakoztatja a mikrofon-fiilhallgatd
készletet a telefonhoz.

Autom. valasz

(Gyari beallitas: ki)

A telefon néhdny masodperc utan
automatikusan fogadja a hivasokat
(hacsak a cseng6hang nincs kikap-
csolva vagy nincs egy csengetésre
(Bipre) allitva). Ehhez viselnie kell
a mikrofon-fiilhallgaté készletet.

Automatikus hivasfogadas

Ha nem veszi észre, hogy a telefon egy
bejové hivast fogadott, a hivé fél hallhatja,

mi torténik a kdrnyezetében.




50 Gyors kivalasztas

Gyors kivalasztas

Kijelz6gombok
Mindkét kijelz6gombhoz egy-egy

telefonszam vagy funkcié tarsithato.

Médosités
A kijelz6gombhoz pl. az Internet

funkcié van hozzarendelve.
Médositas (készenléti &llapotban):

[TEE  Roviden nyomja, maijd
nyomja meg a m
gombot.

Keresse ki a listarél, majd
a (@ megnyomasaval
er@sitse meg az Uj
funkciét.

Alkalmazas

Az “Internet” hozzérendelése itt csak
példaként szerepel.

[T Hosszan nyomva elinditja
az alkalmazast.

Gyorshivégombok

A 2-9 szamgombokhoz egy-egy te-
lefonszam vagy funkci6 tarsithaté.
Az 1-es gomb le van foglalva a
hangposta szémara.

Modositas

Nyomjon meg rdviden egy
szamgombot (pl. 3-as),
majd nyomja meg a

=EELY gombot.

Keresse ki a listarél, majd a

megnyomasaval

erésitse meg az Uj funkciot.
Alkalmazas

Tarolt szam hivasa illetve tarolt alkal-
mazas (pl. Naptar) elinditasa.

Készenléti allapotbdl:

Hosszan nyomja meg a
gombot.

En meniim

Nyomja meg.

[ Nyomja meg.

Allitsa 6ssze sajat meniijét. A 10
lehetséges bejegyzés listaja elbre fel
van toltve, de médosithaté.

Menii médositasa

A bejegyzések (1-10) mindegyikét
kicserélheti a valasztéklista be-
jegyzéseire.

Vélassza ki a bejegyzést.

0( )4

Megnyilik a kivalasztasra
a funkcidlista.

Vélassza ki a listabdl az 4j
bejegyzést.

A

(]

v

Nyugtézza. Felveszi a be-
jegyzést.

Mindent vissza

VIEZEN] Valassza ki. A biztonsagi
kérdést kovetéen Ujra az
elézetes kiosztas lesz
érvényes.



Szervez6 51

Szervezo

+ {37 Valassza ki a funkciot.

vagy

@ Nyomja meg a plusz/
minusz gombot réviden.

Naptar
A naptérba idépontokat irhat. Be kell

allitani pontosan az id6t és a
datumot.

A naptarban harom nézet kozdl
valaszthat: Havi attekintés, heti
attekintés, napi attekintés.

A kilonféle bejegyzések
szinkédoldssal vannak kiemelve. Az
id6pontok szines, vizszintes
oszlopokként jelennek meg az érak
szerinti fligg6leges beosztasban.

Navigalas:

A  Lapozas hétrél hétre/
“”9 naprél napralérarél érara
Naptar beall.

Kezde napja:

A munkanap elsé 6raja.

Hét kezdete

A hétnek az a napja, amellyel a bal
oldalon a havi és heti nézet kezdédik.
Hétvége

A hétvége napjainak beéllitasa.
Sziil.nap megjelenit.:

Megjelenités a naptarban.

Emlékeztetok

Az el6jegyzett id6pontok id6beli
sorrendben jelennek meg egy listan.

Uj id6pont megadasa
<Uj bejegyzés>

Valassza ki.
Tipusok:

@ Memo: irja be a széveget.
Beszédtarolo: Hangos
jegyzet készitése.

Hivas: Adja meg a
hivészamot. A
figyelmeztetéssel egyuitt
jelenik meg.

% Talalkozé: irja be a
szoveget.

=W

Eo

438 Szabadség: irja bea
kezdési és befejezési
datumot.

ﬁ'ﬁ Sziiletésnap: irja be a nevet
és a datumot.

A bejegyzés tipusatél fliggben

kilonbo6z6 beviteliill. kivalasztasi

mez6k jelennek meg. A mez6k
szama korlatozott lehet, lasd Minden
mez6 a lista végén.

Egyéb informaciok
19 Ebreszts, figyelmeztetés bekapcsolva.
@ Id8pont, figyelmeztetés bekapcsolva.

Id8pont, figyelmeztetés be van kapcsolva
40. 0.). A telefon nem keril készenléti
allapotba. A figyelmeztetés barmelyik
gomb megnyomasaval kikapcsolhato.




52 Szervez6

+ {37 Valassza ki a funkciot.
Feladatok

A feladat ugyanugy jelenik meg a
hataridénapléban, mint a
kivalasztott nap egyik id6pontja. Az
idéponttal ellentétben azonban nem
kell hogy tartalmazza az id6t. A
feladat ebben az esetben minden
nap a lista elején jelenik meg,
egészen addig, amig nem jeldli meg
elintézettként. A |épések
megegyeznek az Emlékeztetok-nél
leirtakkal (lasd ott).

Jegyzetek

AT9 (18. 0.) megkdnnyiti a
jegyzetek (pl. bevasarlocédulék)
készitését. A bizalmas jegyzeteket
a telefonkéddal védheti.

Elmul.emlékezt

Azon id6pontok listdja olvasasra,
amelyekre be volt kapcsolva a figyel-
meztetés (Emlékeztetdk, Feladatok) de
nem reagalt ra.

Beszédtarold

Rovid hangos feljegyzések
rogzitésére hasznélja a hangrogzitét.
Uj felvétel

<Uj felvétel>

Valassza ki.

Egy rovid jelz6hang utan
mondja be a széveget.

Sziinet/felvétel
(valtakozva).

©® Felvétel befejezése. A

telefonazidépontalapjan
menti a felvételt.

Atnevezés :

Lejatszas

6 Valassza ki a kivant

v felvételt.

Lejatszas/Szlinet
(valtakozva).

<@ /®» Hosszan nyomva tartva:
gyors lejatszas elére ill.
hatra.

|d6z6nék

Lasd 45. o..



Extrak 53

Extrak
> Vélassza ki a funkciot.

SIM szolgaltat. (valszt.)

SIM szolgaltat.

A szolgaltato a SIM-kartyan keresztiil
alkalmazasokra, pl. banki szolgaltata-
sokra (mobile banking), tézsdei
informaciokra is lehetdséget nydjthat.

D SIM-szolgaltatas jelzése.
Tovabbi informaciokért forduljon a

szolgéltatéhoz.

Ebreszt6ora

A beallitott id6pontban a figyelmezte-
tés kikapcsolt telefon esetén is
megszo6lal.

Nyomja meg.

®» Az ébresztés be-/
kikapcsolasa.

Az ébresztés idejének
bedllitasa (66:pp).

A

v

Egy-egy napra Iéptet.

Valaszték megjelenitése:
Ebresztés ideje és napok.

Jel6lje be azokat a napokat,
amelyeken ébresztést kér.
Hosszan nyomva tartva
kijelli az 6sszes napot ill.
megsziinteti a kijelolést.

@@

OK] Nyugtazza a beéllitast.

A Visszaalvas megnyomasaval az
ébresztés megismételhetd.

Szamgép

A szdmoldgép alap- és bovitett

véltozatban (| ) is hasznalhat6.
11 .. ,

b: Irja be a szamokat.

A
(.)/9 Léptessen a muveletre.

Hajtsa végre a miveletet.
Mérték.valtd

Atszamithat kiilonbz6 mértékegy-

ségeket.

®» A forras-mértékegységill.
forrasdeviza kivélasztasa,
majd az dtszamitandé
mennyiség megadasa.

®» A cél-mértékegyséqgill.
céldeviza kivalasztasa. Az
eredmény azonnal
megjelenik a kijelzén.

Kuldnleges billentylfunkcidk:

Tizedesjegy beirasa.

Elgjel valtasa.



54 Extrak

Pénznem
A funkci6 elsé megnyitasakor adjon
meg egy alapdevizat.
ﬁ: Adja meg a pénznemet (pl.
u Euro)ésa gombbal
mentse a bevitelt.

irja be az 4tszémitandé de-
vizdk nevét és arfolyamat.

-b@ = Valassza ki a funkciét.
Stopper

Két részid6 mérhet6 és tarolhato.

Start/stop.
[Nulléz|

Visszaszamlal

Lefut egy beéllitott idintervallum.
Az utols6 3 masodpercre hangjelzés
figyelmeztet. A visszaszamlalas
végén egy specidlis hangjelzés
hallhat6.

Nullazas.

Részid6 mentése.

Tavszinkronizalas

Barhol is jar, hozzaférhet méashol
tarolt adatokhoz (cimek, naptarbe-
jegyzések stb.), és ezeket
szinkronizalhatja a telefonban lévé
adatokkal.

Szinkronizalas

T Vélasszakiaa
szamitdgépet, inditsa el
a szinkronizalast.
Atlapozza az egyes
nézeteket.

Szink. beallitas
5 profil koziil valaszthat.

Késziil. manag.

Ha informéltédk egy push lizenetben
a szoftver frissitésekrél, 1étrehozhat
egy kapcsolatot a szolgaltaté szer-
verével, hogy letdltse a frissitést a
késziilék managerrel.

Hang felvevé

Leirds, lasd 55. o.



Hang felvevé

55

Hang felvevo
+ 3

Ha valamilyen zajt vagy hangot akar

rogziteni és cseng6hangként
felhasznalni, hasznalja a
hangfelvételt.

Uj felvétel

<Uj felvétel>

<

Valassza ki. A kijelezén a
rendelkezésre 416 id6 és
a felvétel ideje lathato.
A felvétel rovid
jelz6hanggal indul.
Szlinet/felvétel
(valtakozva).

Felvétel befejezése.

A telefon automatikusan
azid6épont alapjan, a
Dallamok mappéaba menti
a felvételt. Atnevezés

Més alkalmazésbdl inditva, pl. MMS
|étrehozasa:

Beillesztés

A felvétel dtvétele az
alkalmazasba.

Vélassza ki a kivant
felvételt.
Lejatszas/Szlinet
(valtakozva).

Hosszan nyomva tartva:
gyors lejatszas elére ill.

hatra.



56 Letoltések

Letoltések

A féjlok szervezéséhez egy olyan
rendszer all rendelkezésre, amellyel
egy szamitdgépes fajlkezel6hoz
hasonl6an dolgozhat. A kiilonb6z6
fajltipusokhoz 6nallé mappak
tartoznak. Ha le akar tolteni egy
képet, vagy dallamot, a letdltés
funkcié a megfelel6 mappahoz
kapcsolédik.

Ne felejtse el, hogy a dallamok és
a képek védettek lehetnek
(DRM, 12. 0.).

+p
Megjelenik az Intézében 1évé
mappak és fajlok listaja.

Navigalas

é Vélassza ki a fajlt/mappat.
A Akurzor a mappaban

(.)/9 szabadon mozgathaté.

Mappa megnyitasa illetve
fajl és a hozza tartozé
alkalmazas elinditasa.
Vélassza ki a kiilonféle
kezelési funkcidkat.

Konyvtarszerkezet

A Letoltések pontban a kiilénbdzé
fajltipusokhoz mar sajat mappak
lettek Iétrehozva (ezek nem
valtoztathatok).

Mappa Leiras Formatum
MultiMedia Hozzaférés a
Card kértyahoz
Képek Képek bmp
bmx
jpglipeg
png
gif
Videok Videdk 3gp
Animaciok Be- és bmx
kikapcsolasi  gif
animéaciok
Hangok  Dallamok, mid
zenék amr
wav
Témak Betoltstt téma  sdt
(csomagolva)
Téma: stc
konfiguracio
(kicsomagolva)
Feliletek  felhasznaloi scs
felliletek szinei.
Jatékok Java archivum  jar
Letdltési info jad
Alkalmaza  Alkalmazasok. *
sok
Egyebek  Szévegmodul ~ tmo
Hangfelvétel  ymo




Letoltések 57

A Letoltések mappa strukturaja, tartalma
és funkcidja szolgaltatotol fiiggéen valtozo
lehet.

RS MultiMediaCard™

Az RS MultiMediaCard™-dal nagy
memb6ria kapacitasu lesz a telefonja.
Térolhat rajta pl. cimeket, kép-,
vided adatot vagy hangfelvételt.
Hasznalhatja a kértyat, mint egy
lemezt mas tetszés szerinti adat
tarolasara.

(ORNE40)

Megjelenik a kartyan lévé mappak és
adatok listaja.Az els6 bejegyzés min-
dig a Letoltések.

A kartyan alkalmazott mappak és
adatok megfelelnek a Letdltések-ben
|évékkel. Ha a kartyan tarolt adat a
telefon egyik funkciéjdhoz kapc-
sol6dik pl egy csengbhang, a
Letoltések-be lesz masolva.

Egyéb informaciok

RS MultiMediaCard™ a Multi-MediaCard
Association terméke.

RS MultiMediaCard™ cseréje (8. 0.)

Uj RS MultiMediaCard™

1. Masolja at a régi kartyarol az adatokat
egy PC-re.

2. Formatalja az Gj kartyat.

3. Masolja at a PC-rl az 0j kartyara az
adatokat.

Média lejatsz6

Ha megnéz egy képet/videofelvételt,
vagy meghallgat egy dallamot,

a megfelel6 alkalmazas inditja el

a lejatszast.

®» A kivant médiafajlra

lapoz.
o]-e=d A kijelzbvilagitas bekap-
csoldsa.

Képek
Zoomolas. A joystickkel

elmozgathatja a
képrészletet.

K&zépre helyezi a képet.

Valtas teljes kép nézetre
és vissza.

PI. elklildés MMS-ben
vagy e-mailben.

jug

Zenelvided

Lejatszas vagy megallitas
(helyzettél figgben).

Némitas.
Allitsa be a hangerét.

Lejatszas vége.

LN



58 Vevészolgalat (Customer Care)

Vevédszolgalat (Customer Care)

A kész(ilék technikajaval és kezelésével
kapcsolatos kérdések esetén egyszerii
tamogatast nyUjtunk az alabbi cimen:

www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

Barhol, barmikor. Termékeinkkel
kapcsolatban 24 6ras tamogatast
biztositunk. Interaktivhibakeresovel,
a leggyakoribb kérdések és valaszok
listajaval ("Kérdések és valaszok" c.
fejezetben), valamint kezelési
Utmutatokkalés letoltheto, aktualis
szoftverfrissitésekkel varjuk.

Telefonalaskor tartsa keze iigyében a
vasarlast igazolo bizonylatot, a késziilék
szamat (IMEI, kijelzése: *#06#), a
szoftververziét (kijelzése: *#06#, majd
RETTY) és adott esetben a Siemens
szervizt6l kapott tigyfélszamot.

Termékvalasztékunkkal kapcsolatban
személyes tanacsadassal allunk
rendelkezésére extra forrddrétunkon:
Magyarorszag........ouermersessnnnsans 0614712444

Hivasat a Siemens képzett dolgozoi
fogadjak, akik szakszer( segitséget
nyUjtanak a termékekkel és telepitéssel
kapcsolatos kérdésekben.

Az olyan orszagokban, ahol termékiinket
nem altalunk jovahagyott kereskedok
értékesitik, nem tudjuk biztositani a csere-
és garanciaszolgaltatasokat.

Amennyiben a telefon javitani kell, vagy
esetleg garancidlis ill. jotallasi igényt
szeretne érvényesiteni, gyors és
megbizhato segitségért forduljon
szervizkdzpontjainkhoz:

Abu Dhabi ...
Argentinia
Ausztrélia
Ausztria
Bahrain ...
Banglades...
Belgium
Bolivia.....
Bosznia-Hercegovina..
Brazilia

026423800
.08008 88 2593
....1300 66 53 66

078152221
021214114
.033276649
.0800707 1248

Brunei ....024308 01
Bulgéri ...027394 88
Chile... ..80053 06 62

..04366 03 86
.087053344 11
023334111

Egyesiilt Kiralysag ......
Egyiptom.............

Elefantcsontpart.. 050202 59
Esztorszag 6304797
Finnorszag ...092294 37 00
Franciaorszag . 0156 384200

027571118
8011111116
09003333100

Fulop-szigetek
Gordgorszag
Hollandia.

Hong Kong... ...28611118
HOMVALOrSZAg .......vvvveriveiicricieis 016105381
India........ . 7000 Extn: 70 40
INAONEZIA ......oooorrvrrcriiri, 02146826081
Irorszag 1850777277
1ZIaNd ..o 5113000
Jordania.. ..064 39 86 42
Kambodzsa. ... 128005 00
Kanada ... 18887770211
KENYA....oiviiriirisricsie i 2723717
Kina .02123017188
KUVAIL. o 2454178
Lengyelorszag 0801300030

7501118
01443043
02135028 82



http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare

Vevészolgalat (Customer Care) 59

Litvania 870070700 Spanyolorszag ...
Luxemburg. 43843399 Svéic.......
Macedonia ..o 021314 84 Svédorszag.

9021150 61
0848212000
..0875099 11

Magyarorszag 06147124 44 Szald-Arabia.. ..02226 0043
Malajzia.. .+60377124304 Szerbia 01130700 80
Malta...... +353214 94 06 32 Szingap ...62271118
Marokko .. . 2266 92 09 Szlovakia 02 59 68 22 66
MAUFIIUS «...coocveeiecciiines 2116213 Szlovénia .01474 6336
Mexiko ....... 018007 110003 Tajvan. 022396 10 06
Németorszag . .01805333226 Thaiféld ... 027221118
Nigéria ... ..014 500500 Torokorszag .02164 5998 98
NOIVEGIA ....oovorvvirriiriiieiiis 22708400 TUNBZIA c...oocveireieiene 718619 02
Olaszorszag 02 24 36 44 00 Ukrajna ... .88005010000
OMAN ..o 791012 Uj-Zéland ....0800 27 43 63
Oroszorszag .. .88002001010 USA...... 18887770211

.080 0100 56 66

Pakisztan ... 02 1566 22 00 Venezuela
. i 84892024 64

Zimbabwe ... ... 043694 24



60 A késziilék apolasa és karbantartasa

A késziilék apolasa és karbantartasa

A telefont nagy kortiltekintéssel terveztiik és
gyartottuk, kezelje On is gondosan. Ha
megfogadja az alabbiakban felsorolt
javaslatokat, sokaig éromét leli majd a
telefonban.

+ Ovja a telefont a nedvességtdl! A
csapadék, a para és a folyadékok asvanyi
anyagokat tartalmaznak, amelyek
korrodéljak az elektronikus aramkdroket.
Amennyiben mégis viz érné a telefont,
azonnal valassza le az esetleges
aramellatasrol, illetve vegye ki az akkut, és
nyitott allapotban hagyja a telefont
megszaradni!

Ne hasznalja a telefont poros és koszos
kérnyezetben, és ne tarolja ilyen helyen. A
telefon mozgo alkatrészei
megseérilhetnek.

Ne tarolja a telefont meleg kérnyezetben.
A magas hémérséklet leroviditheti az
elektronikai késziilékek élettartamat,
karosithatja az akkumulatort, és
eldeforméalhat vagy megolvaszthat
bizonyos miianyagokat.

Ne tarolja a telefont hideg kérnyezetben.
Amikor a telefon Gjra felmelegszik (a
rendes lUizemi h6mérsékletre), a késztilék
belsejében para képzddhet, amely
kérositja az elektronikai alkatrészeket.

Ne ejtse le a telefont, ne tegye ki Gitésnek,
|6késnek, és ne razza. Az ilyen durva
hasznalat kovetkeztében eltdrhetnek a
készulék belsejében |évé érzékeny alkat-
részeket!

A telefon tisztitasahoz ne hasznaljon mar6
vegyszert, tisztitéoldatot vagy erés
tisztitoszert!

A fenti tudnivalok a telefonra, az
akkumulatorra, a tltékészilékre és az
Osszes tartozékra egyarant érvényesek. Ha
ezek kozul akar csak egy nem mikodik
rendesen, forduljon szakkeresked6hdz. Ott
segitenek a problémajan, és szlikség esetén
megjavitjak a késziléket.

Mindségi nyilatkozat az
akkumulatorrol

A mobiltelefon akkumulatoranak kapacitasa
minden egyes kisuléssel és toltéssel
csokken. A kapacitas tul alacsony vagy tdl
magas hémérsékleten torténd tarolassal is
fokozatosan csokken. A mobiltelefon
lizemideje igy teljesen feltdltott akkumulator
esetén is jelentds mértékben csokkenhet.

Az akkumulatort azonban Ugy gyartottak,
hogy hat hénappal a telefon vasarlasa utan
még feltdltheto és kistithetd legyen. Azt
ajanljuk, hogy ha e hat hénap elteltével

a telefon teljesitményének egyértelmi
csokkenését tapasztalja, cserélje ki az
akkumulatort. Arra kérjik, hogy csak eredeti
Siemens akkumulatort vasaroljon.

Mindségi nyilatkozat a
kijelz6rol

A kijelzdn technoldgiai okokbdl kivételes
esetekben aprd, mas szinli pontok
jelenhetnek meg.

Keérjik, vegye figyelembe, hogy egy-egy
képpont vilagosabb vagy sététebb
megjelenése rendszerint nem hibat jelent.



A késziilék adatai 61

A késziilék adatai

Megfeleléségi nyilatkozat

A Siemens Information and
Communication Mobile ezennel
kijelenti, hogy a jelen hasznélati
utasitasban leirt mobiltelefon az
1999/5/EK sz. (R&TTE) irdnyelvben
meghatarozott valamennyi alapveté
és egyéb fontos kdvetelménynek
megfelel. A vonatkozé megfelel8ségi
nyilatkozat (DoC) alairasra kerdilt.
Amennyiben sziikséges, az eredeti egy
masolata a tarsasag forrodrétjan
keresztiil vagy a kovetkezé
internetcimen igényelhetd:
www.siemens.com/mobiledocs

€ 0168

Technikai adatok

GSM osztaly: 4 (2 watt)

Frekvencia-tartomany: 880-960 MHz

GSM osztaly: 1 (1 watt)

Frekvencia-tartomany: 1.710-1.880 MHz

GSM osztaly: 1 (1 watt)

Frekvencia-tartomany: 1.850-1.990 MHz

Témeg: 859

Méret: 119 x48 x 18 mm
(85 ccm)

Li-ion akkumulator: 800 mAh

Uzemi hém.: ~10°C -+55°C

SIM-kartya: 1,8vagy 3,0V

Azonositok

A telefon vagy a SIM-kartya elvesztésekor
az alabbi adatok fontosak:

A SIM-kartya szama (rajta van a kartyan):

Elvesztés esetén

Ha elvesztette a telefont és/vagy a SIM-
kartyat, a visszaélések elkertilése
érdekében azonnal hivja fel a szolgaltatot.

Uzemidé

Az lizemidd a hasznélat feltételeitdl
fligg: A széls6séges hémérséklet
csokkenti a készenléti id6t. Ezért ne
hagyja a telefont a napon és ne
tegye flit6testre.

Beszélgetési ido: 100 - 300 perc
Készenléti id6: 60 - 250 ora

Végzett |d6 A készenléti idd
mivelet (perc) | ennyivel csokken
Telefonalas | 1 30-90 perc
Vilagitas * | 1 40 perc

Halézat-

keresés 1 5-10 perc

* Gombok nyomogatasa, jaték,
hataridénapl6 stb.



www.siemens.com/mobiledocs

62 SAR

SAR

TAJEKOZTATO AZ RF TERHELESRE/
FAJLAGOS ABSZORPCIOS ARANYRA
(SAR) VONATKOZOAN

EZ A MOBILTELEFON MEGFELEL A
LAKOSSAG EGESZSEGENEK AZ
ELEKTROMAGNESES MEZOK
TERHELESI HATASAIVAL SZEMBEN
VALO VEDELME ERDEKEBEN
MEGALLAPITOTT
HATARERTEKEKNEK.

Ez a mobiltelefon radiéadd és -vevo.
Tervezése és gyartasa Ugy tortént, hogy ne
Iépje tul az International Commission on
Non-lonizing Radiation Protection (ICNIRP)
nemzetkdzi irdnyelvei altal ajanlott
radiéfrekvencias (RF) energiaterhelési
hatérértékeket. Ezek a hatarértékek a
lakossag védelmét szolgald atfogod
iranyelvek részei, és az RF-energiaval
kapcsolatban a lakossag szamara
megengedett fokozatokat hataroznak meg.
Ezeket az iranyelveket tudomanyos
tanulmanyok rendszeres és alapos
értékelésevel figgetlen tudomanyos
szervezetek hagytak jova*. A hatarértékek
jelentds biztonsagi ratartast is tartalmaznak,
amelyet minden ember kortdl és egészségi
allapottol fliggetlen biztonsaganak
garantalasa erdekében iktattak be.

A mobiltelefonoknal a terhelési hatarértékre
alkalmazott mértékegység a fajlagos
abszorpcioés arany vagy SAR. A nemzetkozi
iranyelvekben megszabott SAR-hatarérték
2,0 W/kg**. Az SAR-teszteket alap
Uzemeltetési helyzetekben végezték,
amelyek soran a telefon valamennyi
frekvenciasavban a legnagyobb
teljesitménnyel adott le jeleket. A hasznalat
soran a telefon tényleges SAR-értéke joval a
maximalis érték alatt lehet. Ennek az az oka,

hogy kialakitasa alapjan a telefon kilénb6z6
teljesitményfokozatokon mikddik, hogy
csak a hélozat eléréséhez szlikséges
teljesitményt hasznalja. Altalaban minél
koézelebb van egy bazisallomashoz, annal
alacsonyabb a teljesitménykibocséatas.

Ennek a telefonnak a tesztelés soran, fiilnél
valé hasznélatnal mért legmagasabb SAR-
értéke

0,36 W/kg***.
A SAR-informéaciok megtalalhatok a
kévetkezd cimen:
www.siemens.com/mobilephones
Bar az SAR-szintek kozott lehetnek
kiilénbségek a killonféle telefonok és a
kilonféle helyzetek tekintetében, ezek
mindegyike megfelel a biztonsagos RF-
terhelésre vonatkoz6 nemzetkézi
iranyelveknek..

* Az Egészséggyi Vilagszervezet (WHO,
CH-1211 Geneva 27, Svajc) megallapitotta,
hogy a tudomany jelen &llésa szerint nincs
szlkség semmilyen specilis
ovintézkedésre a mobiltelefonok
hasznélatakor. Tovabbi informéacié:
www.who.int/peh-emf,
www.mmfai.org,
www.siemens.com/mobilephones

** Atlagosan 10 g szovet folott.

*** Az SAR-értékek az egyes orszagokban
érvényes kovetelményektél és a
frekvenciasavoktol fiiggden eltérdek
lehetnek. A kulénféle régidkra vonatkozd
informaciok megtalélhatok a
www.siemens.com/mobilephones
cimen


http://www.siemens.com/mobilephones
http://www.siemens.com/mobilephones
http://www.siemens.com/mobilephones
http://www.mmfai.org
http://www.who.int/peh-emf

Targymutaté 63

Targymutaté

A
A késziilék adatai ......c.ceevrvenenne.
A kijelz6n megjelenik
Adatkapcsolat ......cccoveeiieiiiieeinnn.
Akkumulator
Behelyezés ..........cooiiiiiiinnnne. 7
Min&ségi nyilatkozat .. ...60
TOIES .o
Uzemidé........... .
Akkumulator toltése ..........cocenenn.
Alapértelmezett kdnyv ... .22
Atirdnyitas.........cooeernnnne .43
Autom. halézatvalasztas ... ....48
Autom. hivésismétlés................... 20
Autom.kijelzés
[dB/KOItSEY wevenveeeeie e 27
Automatikus megjelenités
| - U 45
Autéskészlet (beallitds) ... 49
B
Barmelyik gomb........coccooiiis
Bedllitasok............
Bejové lzenetek ......
Bekapcsolas (telefon)........
Bekapcsolas elleni védelem..........
Bekapcsolasi animacio .................
Beszélgetés
Bontés........... ....20
Konferencia... w21
Mend ............ 21
Tartés.. .21
VAIES oo 21
Beszélgetési id6 (akkumulétor).... 61
Billenty(hang........ccccoveeriienieennee. 44
Billenty(izar .... ... 47
Biztonsag ........cccccceeenens ....16
Biztonséagi tudnivaldk........ccceeueee. 2
Bluetooth®.........cccceueee ....45
Bongész6 .......... .37

Buddh. D&tUM.....ooooooo 45

C

Cell broadcast (CB)......ccoeeevvveeenn... 36

Cimjegyzék
Bejegyzés hivasa ........ccceeuenee. 24
Bejegyzés olvasasa .24
C,s%portok ............. %g
Uj bejegyzés....

Csak gb ............

Csak sajat SIM ...
Cseng6hangok ...

Csere....covennennen. .21
CSOPOrtok.....cceevueeiiieieiiiceiee 24
D

Datumformatum .......c.ccceeveenenne. 45
Digital Rights Management..........12
DTMF-jelek.......ccoovvveiiennne. .21
DTMF-jelek (DTMF) ...covevvvriennnne. 21
E

EDresztGOra .....vvvvereereeresreeeninens

Elmulasztott id6pontok
E-mail

IF8S oo 35

Settings... .35
Emlékeztetés........ccovuvvreeennn. .20
Emlékeztetés (ébreszt&ora).......... 53
EXEraK..oooveiiieeieeiccecee e 53, 55
F
Feladatok ......ccceveveiveeeviieeeiiieees
Felhasznalécsoport .. .
Figyelmeztetd hangok...........
Fogadott hivasok (hivaslista)........
Formazas (telefon meméria).......

Frekvenciasav.........coccceeeeenn.
Fulhallgato (beallitas)



64 Targymutaté

G INFraveros. .....cocviiiiicicce 45
Inkognito..... .43
GPRS ..o 45 .
Gyari beallitasok ... .44 nst uzenet. 28
858;2 Ei?/lg)Iéastzligf.s.?? ...... gg IrDA (INfravoros) ....eeeevveeeeveeeennes 45
Gyorshivégombok...........ccccueuee. 50 J
H Jatékok és alkalmazasok............... 39
£14 Jegyzetek .
Halézat -
BEAIIItASOK...orr oo 48 JOYSUCK o
Vonal... .48 K
Zar ... - ~-48 " Képek és hangok (SMS).............. 29
Hang felvevd.........cooe, 55 Képerny6véds....... 42
Hangerd Készenléti allapot.. .12
Bedllitasa.......c.coovvriiniinieiin, 20 KészenlétiidG........ 10
Csengdhang.. 42 Késziilék manager.............. .54
Profilok.......... .40 Késziilékazonositd (IMEI) .............44
Hggggezlgﬁz?--- gg Kihangositas.........cc.ccevuennen. ...20
------ Kijel6lés médja..........cccevvevvenn. 15
R LD —— M Kilelos )
ivas HATEEIKED wevveeeeevereeeseeeeesernennn 41
éltlljrteg%g?s ................................ 4218 Meglvnég"tésm 2%
---------- elv...ee.
Fogadas/bontas 20 Sambelumek 6
Koltségek........ 27 Kikapcsolasi animacio .. .42
Lezamva....... w48 KOdOK.enirirennn .16
~21 Koltségek ... .27
‘2‘8 Konferencia........... .21
Kanyvjelzék (WAP .38
Hivaskezdeményezés..... ....20 Kop)(;gjtatés..(. _______ ) .43
Hivasnaplo..................... 2T Korzetszam ............ ...20
Hivasszirés .......... 43 Kildnleges karakterek.................. 18
Hivoszam atvitele....... .43
Hivott szamok (hivaslista) ............ 27
| LEtBIES ...
LetSltések.
Idé/ddtum beallitdsa ........cccceeeee. 45 0G0 e
Id8/kEltség ... 27
Id8pontok ......ccoeviiiiiii 51
Id6zénék . .11,45
IMEI-SZAM ..o 44

Informéaciés lizenetek (CB)........... 36



Targymutaté 65

M

Media l€jatsz0.....covoeviiieiiieienee. 57
Meni
Gyorshivés ....

Sajat mend. ....50

Vezérlés .....ccooveevieveeennnn ...13
Menuk elérése gyorskoddal ......... 15
Mértékegység-atszamités ..... ....53
Minden hivas (atiranyitas) ........... 43
MMS

FOQadas ...ccovvveriniieenieee 33

Iras...... 31

Kildés.............. .32
MultiMediaCard ... ...57
Muszaki adatok ........ccceevcvieninenne. 61
N
Nagy- és kisbet(s iras (T9) ........... 18
Nagybetlk ........ccooeeiiies .
Naptar....ccocvveenienieeenn

Nem fogadott hivasok
Nem fogadott hivasok

(U I 7)) I 27
Nemzetkozi eléhivészamok ......... 20
Névjegykartya........ccoeeeurnne .22
€IV.iii 41
Nyelv kivalasztasa (T9)......cccco..... 18
(0]
Operdtorlogo .......ccocvvevveeneeneeens 41
Ora.ccoeeeeeenen. .45
Osszeghatdr.........ccocceeueee. .27
Osszeghatar (id6/koltség) ..... 27
Osszes bejové (halézatzar) .......... 48
P

Hasznalat ...
Megadas

Postafiok ......ccvveeeecieeiiieeecee, 36
Preferalt hdlézat.....cccoceeeeeiinnnns 49
Profilok
WAP. ..
Profilok (Telefon) ..
PUK, PUK2 ...
R
Repllds tizemmod .......ccccvvveneene 40
REZGEtES....oieiiiiieieeee e 42
S
Sajat telefonszamok..........ccceeeee. 26
AV, .49
Segélyhivas ........... 1
Siemens forré drot......coeceeeeneen. 58
SIM-kértya
Behelyezés ........cocovveiiiiiiins 7
Korlatozas feloldasa ................. 17
SIM-szolgaltatasok
(valaszthatd) .....ccceevueeeiiveeccciee, 53
SMS
Archivum..... .29
Beallitasok .. ..30
Csoportnak ...30
Irds .......... ...29
Olvasas. .30
SOS e |
Standard funkciok. .14
Stopper .....ocoeeen. ...54
Szabadidé ... .37
Szamol6gép ...53
Szervezo.......... .51
Szervizhangok.... .44
SZimbOIUMOK ....evveeeeeiiiiciiieeee 6
Szin séma........... .41

Szinkronizalas ....

Szbveg beirésa ... .18
Sz6éveg modulok................. .19

Szdveges lizenetek (SMS) ............ 29



66 Targymutaté

T
T9
Széjavaslat .......ccocoeeiiiiiiinnne 19
Széveg beirdsa . ...18
Tarifalegyséq ...ccooveeveeeieereeiene 27
Térolas helye (Telefonkonyv)....... 25
Tavszinkronizalads ........c.cccveeveneene 54
Telefon adatai...... ....61
Telefon apolasa.............. ....60
Telefon karbantartésa.................. 60
Telefon kikapcsolas
Automatikus.......ccoeeveeriieeneenne. 44
ManUAlis .....cooevieeinieeeeeee 11
Telefon, SIM-kartya
elVeSzZtESe .....ocveiiieiie
Telefonalas ....
Telefonkdd.......ccoooeeieiiiiiiieeee
Telefonkdnyv
Bejegyzés hivésa ........ccceveeeee. 25
Tovabbi kényvek .. ... 26
Uj bejegyzés............ ...25
Védett SIM-kartya.... ... 26
VIP-szamok........... ... 26
Témak....ccooeeee. Y
Térer6-jel ............. 12

Tovabbi kdnyvek.......ccocceereeinene 26

U
Uzemidé (akkumulator) ......... 10, 61
Uzenet
CB...... ...36
E-mail ...35
Listak ...28
MMS oo 31
_SMS......... ....29, 30
Uzenetrdgzitd .......cocoeveeveercecennnn. 36
\"
Vided 16jatSz0 ...oovueeiiiiiieiieee 57
Visszaszdmlalas......cccoceeeeeeecnnnnn. 54
w
WAP PUSh ..o 28



	Tartalomjegyz ék
	Biztonsági tudnivalók
	A telefon áttekintése
	Kijelzõ-szimbólumok
	Üzembe helyezés
	A SIM-kártya/ Akkumulátor behelyezése
	RS MultiMediaCard™ behelyezése
	Akkumulátor töltése

	Be-/Kikapcsolás / PIN-kód
	A PIN-kód megadása
	Vészhívás (SOS)

	Általános tudnivalók
	Készenléti állapot
	Térerõ-jel
	Digital Rights Mgmt. (DRM)
	Fõmenü

	Standard funkciók
	Kijelölés módja
	Menük elérése gyorskóddal

	Biztonság
	PIN kódok
	Bekapcsolás elleni védelem

	Szöveg beírása
	Telefonálás
	Hívásismétlés
	Hívás fogadása
	Hívás elutasítása
	Beszélgetés beállításai
	Váltás 2 beszélgetés között b
	Konferencia b
	DTMF-jelek (DTMF)

	Alapért.könyv
	Címjegyzék
	Új bejegyzés
	Bejegyzés módosítása
	Bejegyzés hívása
	Címjegyzék opciók
	Csoportok

	Telefonkönyv
	Új bejegyzés
	Hívás (Bejegyzés keresése)
	Bejegyzés módosítása
	<Egyéb könyvek>

	Hívásnapló
	Idõ/tarifa

	Üzenetáttekintés
	SMS
	Írás és küldés
	Olvasás
	SMS beállítás

	MMS
	Létrehozás
	Küldés
	Fogadás
	Olvasás
	Beállítás

	E-mail
	Írás/küldés
	Fogadás/olvasás
	Beállítás

	Hangüzenet/CB
	Hangüzenet
	CB szolgáltat.
	Szöveg. nagyít

	Szabadidõ
	Internet
	Könyvjelzõk
	Játékok és Alkalmazások
	Letöltési segéd

	Beállítás
	Profilok
	Témák
	Kijelzõ beáll.
	Csengõhangok
	Hívás beállítás
	Tel. beállítás
	Óra
	Adatcsere
	Biztonság
	Hálózat
	Tartozékok

	Gyors kiválasztás
	Gyorshívógombok
	Én menüm

	Szervezõ
	Naptár
	Emlékeztetõk
	Feladatok
	Jegyzetek
	Elmul.emlékezt
	Beszédtároló
	Idõzónák

	Extrák
	SIM szolgáltat. (válszt.)
	Ébresztõóra
	Számgép
	Mérték.váltó
	Stopper
	Visszaszámlál
	Távszinkronizálás
	Készül. manag.
	Hang felvevõ

	Hang felvevõ
	Letöltések
	RS MultiMediaCard™
	Média lejátszó

	Vevõszolgálat (Customer Care)
	A készülék ápolása és karbantartása
	Minõségi nyilatkozat az akkumulátorról
	Minõségi nyilatkozat a kijelzõrõl

	A készülék adatai
	SAR
	Tárgymutató

	asd: SP65 sug hu, A31008-H7450-A19-2-3A19


